
Edital 09/2023 - Processo Seletivo Simplificado
Classificação Geral

FIEB - Base Comum - PEB III - Arte

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 MARCOS PAES DE BARROS 104030 234709054 32 7 10/10/1983
2 TAINA FILIPE ARAUJO 104031 467238236 31 8 23/08/1990
3 NATHALIA COUTINHO RIBEIRO BACARO 105141 350095528 29 7 29/01/1987
4 VIVIANE FONSECA DA SILVA 105565 261539930 27 9 17/03/1977
5 JENIFFER FERREIRA LOPES 103511 414437962 27 7 22/11/1994
6 GUSTAVO ELIZEU DOS SANTOS 103587 401346079 26 9 30/05/1988
7 DANIELLE CAMILO TANAKA DE CARVALHO 105102 419977260 26 6 27/06/1993
8 MARIANA CORINA MARTINS DE SOUZA 104249 406850203 24 7 11/04/1986
9 FRANCISCO REGINALDO PEREIRA PESSOA 105625 290508800 23 6 08/04/1977

10 ROSANGELA DE SOUZA MARQUES LUCIO 105580 230680756 21 5 25/09/1972
11 CINTIA CARDOSO DOS SANTOS OLIVEIRA 104839 470331082 20 4 07/09/1986
12 ALINE MOREIRA DOS SANTOS MOSCON 103674 400654568 20 3 30/12/1986
13 ETEVALDA BRITO DO NASCIMENTO 105037 672451335 19 4 03/07/1982
14 ROBERTA CATARINA JONAS DA SILVA 105078 30430685x 18 6 01/09/1980
15 MARIA MADALENA DE SOUZA 105507 331753698 18 6 11/03/1981
16 RENILDA ALCANTARA DA SILVA 104346 296357911 17 3 29/08/1977
17 CLAUDOMIRO AUGUSTO DA SILVA 105446 220006416 15 5 01/02/1972

FIEB - Base Comum - PEB III - Biologia/Biodiversidade e Biotecnologia

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 STEPHANIE CRISTINE CARVALHO DOS SANTOS 103585 460241448 35 10 12/08/1989
2 LUCIANO INDIG BONGIOVANNI 105544 33621439x 34 8 14/08/1987
3 GIRENA FERNANDES RAMALHO 104699 4177901 34 7 14/03/1986
4 ROBERTO TAVARES RODRIGUES 105358 41306086X 31 8 18/10/1983
5 DANIEL AUGUSTO CAMPOS DE SIQUEIRA 104708 481090745 30 7 26/07/1991
6 LUANE TEREZA SANTOS DE ALMEIDA 105344 532807303 29 7 07/01/1996
7 URSULA DOS SANTOS LOPEZ 104275 689221307 29 5 08/08/1993
8 ROBERTO TOLAINI 104135 37396383x 27 8 31/12/1996
9 DAVI KIYOSHI INOUE 105533 208717146 27 7 30/06/1969

10 LUCILA ELAINE SAMPAIO CARNELOS 105495 337166742 25 5 14/09/1989
11 MARIA SHIRLEIDE CAVALCANTE TENORIO SOUTO 105491 6664407514 23 5 09/04/1993
12 MARCEL YUKI FUJITA 104164 281276018 22 6 12/04/1979
13 SONIA ELISABETE ALVES DE LIMA WILL 105109 192371733 21 3 02/01/1968
14 DAYANA RAYANE DA MASSENA BARBOSA 105007 520415255 20 5 03/08/1997
15 EDJANE ANGELO DE BARROS 104340 388121269 20 4 26/09/1979
16 JUAN JOSE JIMENEZ GARCIA 105587 620011129 19 4 23/01/1971
17 CAIQUE GOTARDE OTTONI PINTO 105441 503441478 19 4 01/06/2000
18 BERNARDETE DA SILVA BERNARDO 105039 5033448 19 3 18/02/1982
19 FERNANDA BARROS 103758 237573659 16 2 17/03/1974

FIEB - Base Comum - PEB III - Ciências Físicas e Biológicas

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 ANNA CAROLINNE FERREIRA BISSOLI 105087 504653295 32 8 17/02/1996
2 CLEIDE COSTA ROSA 105384 18147489X 29 8 12/09/1968
3 ROGERIO DOS SANTOS 105501 26456201x 26 6 11/03/1976
4 PAULO ROBERTO COSTA A SILVA 105513 337731081 23 5 12/03/1984
5 SAMID MENDES LUIZ 105532 508570451 22 5 04/07/2001

FIEB - Base Comum - PEB III - Educação Física/ Saúde: Corpo e Movimento
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Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 CAROLINA HELENA SILVA REIS 105237 34498910 31 5 25/04/1985
2 JULIANA SOUTO DE LIMA 104969 265673306 30 5 22/04/1983
3 FABIANO DIAS 105128 328576232 28 7 29/09/1981
4 LUCAS MAYER 105049 397996779 28 3 13/02/1998
5 MORRIS HENRIQUE DA SILVA 105576 410814167 27 5 15/12/1983
6 ALINE DOS SANTOS KLEMES 105526 419837887 27 3 08/01/1986
7 MARCELO DA SILVA PACHECO 105412 236104214 26 7 15/05/1975
8 JULIA SOARES DA SILVA 103697 503942042 23 5 30/07/2000
9 DEBORA BOCCHINO DANTAS 104413 439950272 22 3 07/02/1986

10 CARLOS NASCIMENTO PEREIRA 105556 486286988 21 4 29/03/1993
11 ANA LUCIA DE SOUZA 104479 452897804 21 3 05/01/1983
12 DEVANIL DOS SANTOS SANTANA 105014 258974576 20 4 25/10/1975
13 ALEX MOURA SILVA 103820 451303234 19 6 03/06/1996
14 DANIELA SANTOS BASTOS 103987 326740065 19 4 31/05/1980
15 RODRIGO FERREIRA DOURADO 105569 501927335 19 2 19/05/2002
16 ROSILENE ROSA DOS SANTOS 105524 283595292 18 2 30/09/1974
17 PAULA REGINA NOVAIS GALLAN 105033 602251540 18 2 26/01/1994
18 LEDA PEREIRA VIEIRA 105199 413091909 17 4 15/07/1986
19 ALANA CAROLINE SILVA DE SOUZA MIRANDA 105005 492583584 17 1 06/07/1993
20 EDUARDO DE SOUZA RAMOS 104606 286714942 16 1 11/06/1975
21 JOAO LUCAS DE ANDRADE SALES 105537 473588018 15 4 20/04/1991
22 ROBERTO MULLER GOMES SANTOS 103938 44272469x 14 2 14/12/1987
23 KEVIN DA SILVA SANTOS 104596 601078421 13 2 11/09/2001
24 PAOLA VIEIRA MARTINS 104161 476748379 12 2 22/07/1991

FIEB - Base Comum - PEB III - Filosofia

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 JOSE RICARDO ROMUALDO 104375 239681587 30 6 24/02/1975
2 FLANY TOLEDO 105293 222733949 28 5 09/02/1974
3 VICTOR KAIQUE DA SILVA GUEDES 105140 386299833 27 7 16/04/1997
4 MERILIN ROSE SOARES BELLIDO 105047 289023142 27 6 10/06/1978
5 JOSE NILTON LIMA FERNANDES 103700 184189081 26 5 13/05/1970
6 INGRID ROCHA DOS SANTOS 104794 531376665 24 7 17/02/1998
7 MICHEL PEREIRA DA SILVA 103831 386396681 23 3 09/07/1998
8 ADRIANO BERNARBE AZEVEDO 104337 21e87285 21 5 14/03/1972
9 FELIPE DE SOUZA ANTONIO 105502 272921373 21 5 13/11/1976

10 JEAN PINTO BITTENCOURT 104368 451857781 21 3 25/03/1995
11 JOAO PAULO MIGUEL DE OLIVEIRA 104124 289483414 17 4 28/02/1980

FIEB - Base Comum - PEB III - Física

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 VERGINIA APARECIDA DE ARAUJO 105436 232744786 30 7 22/06/1971
2 NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA 105181 234562663 29 9 31/05/1971
3 FABIO ALEXANDRE DE FREITAS PESSUTO 105353 22524520 28 5 13/05/1975
4 TABATA CRISTINA MACEDO 103872 373963877 28 4 09/04/1996
5 FABIO MENDES 104723 200258618 23 6 13/08/1970
6 MARIA SONIA FREIRE DE ANDRADE 104998 3673815 10 1 01/06/1994

FIEB - Base Comum - PEB III - Geografia

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 MICHELLE BILBAO 104558 427633801 29 5 16/11/1983
2 LUCAS GARCIA GIACON 104735 353115691 26 7 17/02/1993
3 GABRIEL AUGUSTO VIEIRA NUNES LAPORTA 105554 473089142 26 4 29/08/1990
4 VIVIANE MOTTA NIEBUS 103921 251319441 26 3 06/12/1973
5 ROBSON LEITE 105517 321937594 25 6 03/11/1979
6 MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA 105022 37068675 25 4 19/02/1967
7 FLAVIO DE ARRUDA SARON 104373 334235698 24 6 03/04/1987
8 PAULO ROBERTO SEVERIANO DE OLIVEIRA 103647 401754807 23 7 11/05/1984
9 ANDRE SANTANA AMANCIO 105402 360316980 23 3 13/03/1991
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10 CECILIA MARIA DE BRITO CORREIA 105115 525251066 22 5 16/02/1985
11 ANA PAULA DE OLIVEIRA MARTINS 105573 245409531 21 5 30/07/1973
12 GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA 105620 395890123 21 4 15/04/1998
13 THAIS CRISTINE DE SOUZA 104193 368022924 21 3 07/05/1995
14 MARIA APARECIDA SANTOS LERIPIO LEITE 105488 297188768 20 3 13/09/1974
15 ELIAS ELIZEU DE AZEVEDO 104906 29278062x 20 2 17/03/1978
16 DAVID COSMO DE SOUSA 105142 257080776 19 5 23/06/1971
17 JULIA CRISTIANA CORDEIRO DOS SANTOS 104653 689441538 19 4 15/01/1999
18 VALDESIA SOUSA DOS ANJOS 103906 383558906 18 1 16/11/1980
19 ELISABETH RIBEIRO DA SILVA 103571 184356234 15 3 08/07/1968
20 CIRLENE CRISTINA VALERES DE FREITAS 103625 341143376 15 2 05/02/1983
21 ALINE APARECIDA DE FREITAS COUTINHO GALEOTTI 105552 32674211 10 2 27/04/1980

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Base Comum - PEB III - História

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 DIOGO AUGUSTO NOBREGA 104603 433407001 32 8 01/03/1985
2 JULIA MESQUITA SANTOS DE JESUS 104994 544520130 32 5 11/03/2002
3 JOAO VITOR BORTOLETO 105334 480067168 31 5 21/02/1992
4 RODRIGO DE ARAUJO MERIDA SANCHES 105609 486584586 30 7 20/07/1992
5 LARA JOGAIB NUNES 104682 125372300 30 6 18/04/1983
6 DEBORA SANTOS DE ALENCAR 104624 493029679 30 6 21/03/1993
7 RICARDO MOURA 104228 229822575 29 7 05/04/1973
8 JANAINA FRANZONI CAETANO 105320 270984268 29 7 19/02/1980
9 MAYARA SILVA DANTAS 103707 384256752 29 4 27/06/2000

10 CARLOS VALADARES COELHO JUNIOR 105519 264799689 28 6 05/03/1978
11 GUILHERME GOTARDE OTTONI PINTO 105433 499986192 28 4 11/05/1996
12 EDSON PEDRO DA SILVA 104878 248106946 27 5 31/03/1974
13 PAMELLA EVANGELISTA PIVA 103592 427763320 26 6 25/11/1987
14 JOAO MARCIO DE SOUZA 105472 287688100 25 6 14/08/1978
15 FERNANDA DE COLLA MOREIRA 105171 489724437 25 6 20/01/1993
16 GABRIELA FERACINI BATISTA 104664 601710812 25 6 28/06/2000
17 LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 104677 350916615 25 5 07/01/1994
18 ITALO INACIO DOS SANTOS 103738 169603386 25 4 15/06/1965
19 ANA CAROLINA CABRERA 104551 582452168 25 3 19/12/2002
20 ADRIANO ALVES AMORIM 105574 52769566X 24 6 15/08/1973
21 WILLIAN DE ALMEIDA SILVA 104815 344182745 24 5 26/06/1980
22 ADRIANO MARTINS 105401 507285621 24 5 08/06/1996
23 ALEXANDRE MONTEIRO DE SOUZA SILVA 104446 367677854 24 5 14/05/1997
24 JOSE DE AGUIAR PEREIRA DA SILVA 105516 222510705 23 3 05/11/1974
25 JULIA PIOLLI DOS SANTOS 105614 382295055 23 3 11/03/1997
26 RODRIGO DA SILVA GONCALVES 105567 348217225 22 6 01/03/1984
27 MARIANA TELES DA SILVA 105397 392766036 22 4 05/07/1998
28 JEFFERSON MATOS DA SILVA 104652 34608667x 22 3 31/05/1989
29 MATHEUS FERNANDES DE OLIVEIRA 105365 398781643 21 5 02/11/2000
30 ANTONIO JERONIMO DE SOUZA 104777 9791826 21 4 16/06/1959
31 SERGIO ARAUJO LEITE 104507 13706336 20 5 23/07/1960
32 EDER APARECIDO FERREIRA SEDANO 105347 271915134 20 5 25/01/1983
33 LEVI AUGUSTO DE MORAES 105104 19256551 20 4 09/02/1998
34 KATIA REGINA DE OLIVEIRA ROSA. 105469 215576834 20 3 29/11/1970
35 LUANA PRUDENTE 105336 533492385 20 3 24/11/1998
36 EWERTON EUZEBIO DE JESUS 105623 285664761 19 4 13/02/1980
37 CLAUDIA MARIA ROSA 104353 306219888 18 4 26/07/1977
38 RODRIGO COELHO GOMES 105255 346851592 18 3 07/03/1979
39 JOB JOAQUIM NUNES NETO 103748 524960173 18 3 11/06/1986
40 HUGO APARECIDO OLIVEIRA 104449 400320903 17 4 27/10/1984
41 MARCELO TIMOTEO DO AMARAL LEITE 104459 226322920 17 3 18/07/1973
42 NERIOMAR MOREIRA DA SILVA 105302 243825985 14 4 04/04/1975

FIEB - Base Comum - PEB III - Língua Espanhola

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 ELAINE MEDEIROS PHILIPPE 103986 13980416 34 9 15/02/1966
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FIEB - Base Comum - PEB III - Língua Inglesa

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 RACHEL TERRIGNO CUNHA REIS 104748 687355096 34 10 29/03/1988
2 MICHEL MARCELO DE FRANCA 104414 234150750 31 9 16/10/1975
3 DOUGLAS SAPPIA LIMA 105500 443717989 31 9 21/02/1987
4 JULIANE LYRA 104274 226907168 29 10 09/09/1979
5 KARINA CAETANO DA SILVA VIANA 105183 480867495 29 6 29/09/1991
6 WILLIAN RAFAEL SANTOS LOPES 105498 460044394 28 8 05/05/1989
7 CAIO GRACO LIMA DE OLIVEIRA 103559 173487567 27 8 30/09/1964
8 ADRIANA SILVA DE SOUZA 105281 264252512 26 8 03/02/1975
9 CRISTINA SIANE VIEIRA BEZERRA 105306 306643911 25 8 24/03/1979

10 GISELE FERREIRA DA SILVA 104986 340490901 25 8 22/12/1987
11 FABIANA LARISSA FIALHO NUNES SIQUEIRA 104800 520266262 24 5 28/09/1998
12 VILMA DE FATIMA SOARES 105288 78518295 23 6 21/03/1955
13 AECIO SILVA DE CASTRO 103545 192834964 22 5 23/04/1969
14 JOCASTA PEREIRA DOS SANTOS 104612 414346841 22 4 15/03/1987
15 ALEXANDRA OLIVEIRA 104524 263391024 21 4 09/02/1976
16 LUA LAFAYETE SALGADO 105636 413026334 21 2 10/07/1987
17 MARCELA TAVARES 105443 343536341 19 3 14/03/1981

FIEB - Base Comum - PEB III - Língua Portuguesa/Literatura/Produção Textual

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 IVELAINE DE JESUS RODRIGUES OLIVEIRA 105626 30733022 35 9 19/05/1986
2 MILTON DE ARAUJO VILAR 104991 7826655 33 8 28/12/1997
3 JAQUELINE DA SILVA RAMOS 105511 496363566 32 9 05/08/1992
4 GABRIEL LUCAS BROCHADO 104054 361644644 32 7 03/02/1997
5 DANIEL NESTOR MARTINS DE FRANCA 105239 336268385 31 9 03/04/1985
6 LUANA CRISTINA BIONDO 105230 350517939 31 8 05/11/1984
7 ISABELA BRAGANCA 104826 398777378 31 8 24/12/1996
8 AMANDA DE MANI PILOTO 105368 435458759 31 7 30/09/1985
9 CHRISTINE DOMINIQUE MORENO PESTANA DE SOUZA 104849 419196924 31 7 19/07/1987

10 ERICK OLIVEIRA DA SILVA 103877 393733609 31 6 24/10/1996
11 ADRIANA DA SILVA MOREIRA 104649 426478228 30 8 08/02/1986
12 ALAN OLIVEIRA DE CARVALHO 105052 489332171 30 6 04/03/1993
13 BRUNA PATRICIA DA SILVA QUAGLIO 105283 486663462 29 7 12/03/1992
14 LEONARDO NOGUEIRA SILVA FILHO 104852 16642965 29 6 22/05/1964
15 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA 105053 436036940 29 5 17/11/1986
16 NELIDIE PRISCA DE ARRUDA LIMA 103913 47264676x 29 5 12/11/1990
17 CRISTINA DE OLIVEIRA CRUZ 104716 255737683 28 7 11/08/1973
18 MARCOS VINICIUS BIAGI PEREIRA 105592 343549025 28 7 20/09/1987
19 WAGNER LUIS DA SILVA 105271 532935196 28 6 01/03/1972
20 ANNA CAROLINA MAZZEO NEVES 104277 328400622 28 4 16/06/1980
21 JOSIANI APARECIDA DA ROSA SILVA 105549 288766143 27 5 28/02/1978
22 NATALIA DE ARAUJO PINTO 104529 278763844 27 5 25/04/1990
23 NATALIA NEVES BATISTA DE QUEIROZ 105314 391796689 27 5 10/01/1999
24 RENATO PEREIRA NUNES 105223 248993689 26 6 12/05/1977
25 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 105463 432087953 26 6 17/07/1988
26 GISLENE ELIGIA BILALVA BORDIN 105583 227228388 26 5 13/09/1971
27 QUEZIA BREDER BENTO 105203 457837329 26 5 15/04/1989
28 FERNANDA VICENTE 105189 493764185 25 8 07/11/1988
29 ANA FLAVIA ERCOLINI FERREIRA 105419 402129878 25 7 23/02/1994
30 ANA CLAUDIA MACIEL DA SILVA 104070 274979238 25 5 13/11/1974
31 CONCEICAO NOVAIS DE OLIVEIRA CUNHA 105440 370740282 25 4 06/12/1979
32 FRANCISCA EFIGENIA CABRAL CAMPOS 105247 335027994 25 4 17/02/1981
33 DAIANE DE JESUS TAVARES 103489 461442723 25 4 17/10/1989
34 GIULIANA ALVES ELIAS 103860 471974754 25 4 06/09/1990
35 RENATA CASTILHO DA SILVA 105046 349001054 24 6 14/08/1981
36 MARIA LUCIANE VALENCIO MOREIRA 105515 86358263 24 4 15/06/1983
37 ANDERSON ALEXANDRE LOPES 105382 300838104 24 4 19/12/1985
38 JACKELINE ALVES DE ARAUJO PAES 104954 26267130X 24 4 05/02/1987
39 SONIA GONCALVES DE MENEZES 105178 162114990 24 3 19/01/1966
40 ANALU SOARES 105167 249211324 24 2 20/04/1975
41 JAMAICA FELIX MENDES DA SILVA 105514 428690397 23 5 01/09/1993
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42 AMANDA LEMES BARCELLOS 104127 492570449 23 4 30/05/1993
43 CARINE CATALANO 105550 417975715 23 3 26/09/1981
44 LUANA LARISSA DE SOUZA ALMEIDA 104408 15600272 22 5 22/04/1991
45 JULIO CESAR MARQUES 105363 251437619 22 4 27/01/1975
46 JOAS CRUZEIRO 104530 194305338 22 3 23/07/1970
47 VALERIA BERNARDO DA SILVA 104018 297796033 21 4 13/08/1977
48 LENISE FREITAS BORGES 104169 428424338 21 4 16/05/1986
49 MICHEL MARQUES ESMERIO 105455 257886928 21 2 17/11/1976
50 GIULIA MAYER 104669 397996780 20 3 22/01/1996
51 MARIA MADALENA CROCE 104159 191321588 20 2 06/01/1970
52 TAIS APARECIDA DE ARAUJO CAMPOS 103859 229998525 19 5 08/06/1978
53 MARIA ELISETE DA SILVA OLIVEIRA 105081 133962039 18 2 03/01/1964
54 ALEXSANDRA DE LIMA RAMOS SILVA 105644 60072184x 18 2 01/01/1981
55 ELENITA DA SILVA FERREIRA 104197 283773364 14 3 24/10/1977
56 SUENIA JOAO LIMA NHAGA 105315 66648417x 10 2 31/03/1986

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Base Comum - PEB III - Matemática/Investigações Matemáticas/Design Científico e
Tecnológico/Matemática 360º: Projeções e Soluções/Pensamento Computacional (Ensino Fundamental - anos
finais)

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 ALTIERES DA SILVA OLIVEIRA 105568 408919024 37 10 29/07/1986
2 GUSTAVO IGNACIO DUARTE 103745 344845850 34 7 26/04/1982
3 LEONARDO MATEUS DAMIN 105520 531968686 34 7 29/03/1996
4 FABIO FERREIRA MIRANDA 104032 320688768 32 4 23/05/1979
5 RAFAELA PIRES LEMES QUEIROZ 105542 580221635 31 6 02/02/1987
6 WILLIAM ANDRADE DOS SANTOS 105051 484942050 31 5 08/03/1990
7 DANIEL FRANCELINO DA SILVA 105616 265678419 30 5 29/12/1980
8 LAERCIO DE OLIVEIRA ARAUJO 104004 466308206 30 5 05/08/1989
9 JORDAN CARVALHO DE ALMEIDA 105395 502342808 30 5 04/02/1994

10 ORLINE DA SILVA SANTOS 105562 484574851 30 2 23/02/1992
11 THAUANY TRAWINSKI DE PAULO 104982 502574483 29 7 25/02/2000
12 MANOEL LOPES DA SILVA 105316 165142558 29 6 06/01/1967
13 EMIVALDO OLIVEIRA 104019 2156725 29 5 20/11/1965
14 ANDRE LUIZ DO ESPIRITO SANTO 104823 301692701 29 5 10/11/1979
15 EDI WILSON TIMOTEO DA SILVA 105600 18631937x 29 3 20/08/1970
16 CLAUDIO MARCELO ALVES MARQUES 105494 324492777 29 3 24/05/1976
17 DEIBSON OLAVIO DE SOUZA SILVA 104577 9792415 28 6 18/11/1998
18 ALEXANDER MAYER JUNIOR 104870 219329187 28 4 22/01/1973
19 CESAR RODRIGUES DO NASCIMENTO 104636 324928452 28 4 10/07/1980
20 ADMILSON DE PAULA TEIXEIRA 104712 585595574 27 4 27/06/1977
21 MARCELA VALDERRAMA SIQUEIRA 103685 383901042 27 2 28/12/2000
22 DANIELE APARECIDA REIS 105615 354570419 27 1 08/05/1987
23 ALESSANDRA DA SILVA CHAGAS 105486 21766118x 26 5 02/01/1986
24 ANDRE ALVES DE AMORIM 105066 555917198 26 5 23/12/1990
25 REGINALDO CARVALHO DE SOUZA 105282 297190714 26 4 19/03/1974
26 VLADIMIR NICARETTA JUNIOR 104147 303959988 26 4 28/02/1984
27 BIANCA CONTI MARTINS 103939 449042297 26 2 28/02/1989
28 ROBERTA DA SILVA 103654 477595881 26 2 06/04/1991
29 MILENA DE OLIVEIRA 104020 486496429 25 1 15/06/1995
30 OSEAS SILVA MACEDO 103659 28671740 24 7 08/04/1978
31 ROGERIO ARLINDO CARVALHO 103597 369503065 24 5 21/11/1997
32 SEBASTIAO ANTONIO BATISTA NETO 103838 327076525 24 1 27/10/1977
33 JESUALDO ROCHA 105101 335452589 23 4 09/06/1981
34 FERNANDO DA SILVA CARVALHO 105246 338324665 23 2 25/06/1981
35 LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA MOREIRA 104126 281188750 23 2 11/09/1982
36 LUCAS JESUS OLIVEIRA 105256 503426441 23 2 18/11/1999
37 LUIS AMERICO MOSCON DE SOUZA 103705 202211691 23 0 06/09/1973
38 AMAURI AGOSTINHO FERREIRA 105193 501636547 22 5 05/11/1983
39 RUTY VICENTE DA SILVA NASCIMENTO 105608 192495926 22 2 20/08/1969
40 ELIZETE RIGO BENTO DA SILVA 105242 280571264 21 3 11/05/1976
41 GLEYSON BARBOSA MODENEZ 105456 53099348x 21 3 19/04/1983
42 ANDREIA BARRETO AMORIN SILVA 105468 291495679 21 2 27/01/1978
43 IZAQUE DA SILVA LELES 105454 379515118 21 1 21/04/1980

UGTI - Unidade de Gestão de Tecnologia da Informação  - 18/12/2023  Págida 5 de 21



44 WILLIAN SOARES DA CUNHA 105617 290641202 20 3 16/12/1978
45 CECILIA ALMEIDA NOVAES 104974 448686144 20 1 29/11/1988
46 LUIS ROCHA MAGALHAES 105085 541603280 19 5 27/09/1989
47 JESSICA CRISTINA GODINHO DE OLIVEIRA 103751 28693145x 19 0 11/02/1992
48 ATAIDE CARDOSO DE FREITAS 105059 272752137 18 2 04/11/1975
49 CAMILA PAULA DA SILVA BUSTAMANTE 104257 472513898 18 2 26/01/1991
50 ADRIANA REGINA DA SILVA MARINHO 104610 181965288 18 0 04/01/1968
51 REGIS DO AMARAL LIMA 105149 207255738 18 0 31/12/1969
52 CARLOS ALBERTO DE SOUZA CABELLO 104987 159217787 17 1 25/02/1963
53 ROSANGELA MARY MAROSTICA 104125 228802684 17 0 30/08/1971
54 VLADIMIR SABBATO 104138 162112725 15 1 17/08/1966
55 ANDRESA DIONIZIO DA SILVA 105075 254961318 15 1 18/04/1976
56 RAFAEL DA SILVA GAMA 105540 643328713 15 1 17/09/1988
57 ILZA MARIA DA SILVA 105492 350210573 14 3 31/05/1980
58 OSMAR ARAUJO DA SILVA 105448 164949380 13 1 04/12/1966

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Base Comum - PEB III - Projeto Integrado I, Projeto de Vida (Ensino Médio)

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 ZENAIDE SANTANA CAVALCANTE 104917 189982640 37 10 23/09/1972
2 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SINFRONIO 105418 278395934 26 7 01/04/1982
3 LUANA MATIAS 105227 42355721X 26 6 01/12/1981
4 JOSELAINE APARECIDA DA SILVA 103547 456921394 22 8 13/10/1985

FIEB - Base Comum - PEB III - Química

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 RICARDO MARQUES BARBOSA 104929 34922857 33 8 17/10/1986
2 GISIELE SCHENEMANN 103795 633619735 31 8 17/12/1992
3 LORENZO DE MICHELI 105287 161355444 30 6 16/01/1968
4 JOSE ORLANDO CRUZ OLIVEIRA 105238 181181988 29 6 15/01/1969
5 ARTUR SINKO YONAMINE 105557 143610296 26 5 16/05/1964
6 FRANCISCO MATEUS ALVES DE SOUSA 104430 692826130 23 6 09/11/1996
7 KARINE MIRANDA BEZERRA 104976 466636969 21 5 05/03/1990
8 CRISTIANO APARECIDO MARTINS OLIVEIRA 105214 258853256 10 4 07/07/1975

FIEB - Base Comum - PEB III - Sociologia

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 LUCAS MODESTO DANTAS E SILVA 103978 374554043 32 8 07/01/1999
2 ALEXANDRO FABIO MACHADO 105538 334397492 27 6 06/07/1982
3 ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 104903 222453059 26 6 16/05/1973
4 DEBORA CAJE YAMAMOTO 105364 39390507x 26 6 26/11/1996
5 GABRIEL BARROS DA SILVA 105060 398467080 25 6 18/09/1991
6 FABIANA DA SILVA SOARES 105346 433917003 24 6 06/12/1994
7 FRANCINALDO SILVA CARVALHO 103590 461240348 21 6 09/11/1981
8 ANGELICA MARIA DE JESUS CAPIM 105150 397281304 20 6 10/04/2002
9 EMILY CARDOSO DA SILVA 105475 484447403 16 4 27/04/1992

FIEB - Educação Especial - Professor de Educação Especial (DI)

Classificação Nome Inscrição RG Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 THAIS DO CARMO AJAJ 105593 297531992 31 17 27/11/1979
2 TAMIRES LUIZA PRATES GLAUSER 104609 533565522 28 16 10/12/2001
3 JOSE ANTONIO LIMA LEITE 105232 534690270 27 15 17/12/1989
4 DEISE DE AZEVEDO TEIXEIRA 105202 364483143 26 17 08/06/1976
5 EDLA DE ALMEIDA MACEDO 103741 304879976 24 17 19/03/1978
6 EVELI DE OLIVEIRA COSTA E SILVA 103924 194311521 24 15 07/01/1970
7 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 103780 452381824 24 14 21/03/1982
8 LARISSA REGINA MARIANO DE OLIVEIRA 104365 489888835 23 17 18/07/1992
9 FABIA MARIA DE JESUS SOUSA MACHADO 105439 331914864 23 15 29/08/1978
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10 MARILEI MONTEIRO DA SILVA COSTA 104141 227237481 23 14 11/08/1975
11 SIMONE ARAUJO CARLOS 105112 428287578 23 14 17/12/1983
12 SADRIA BARROS BRITO 104985 475486031 23 13 25/05/1990
13 JAQUELINE QUEIROZ MIRANDA 105194 419638581 22 14 09/05/1986
14 RAYANE RODRIGUES ROCHA 105262 397274427 22 13 19/01/1997
15 ELAINE PEREIRA OLIVEIRA 105457 393911202 21 14 11/03/1983
16 MONIQUE DA SILVA MANHOLETO 104737 413372601 20 14 30/07/1981
17 LUCIANA SILVEIRA SILVA PEREIRA 103953 411274132 20 14 19/05/1986
18 ELIETE DOMINICE DOS SANTOS 105527 575442694 20 12 30/12/1977
19 SANDRA NUNES DURAES 105518 396535835 20 11 25/10/1983
20 HELEN CHIARATTI DE SOUZA 104483 541473335 19 15 20/04/1985
21 ANDREA GARCIA 105490 182389509 19 9 16/09/1972
22 VERONICA CAVALCANTI VENANCIO DE OLIVEIRA 105348 277914966 19 7 02/10/1975
23 ANDREA RODRIGUES DE SOUZA 104967 324117255 16 11 11/08/1982

Classificação Nome Inscrição RG Nota Pedagógico Data de
Nascimento

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Análises Clínicas

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 VITORIA NOVAIS PORTO 105073 39901374x 31 4 12/12/1998
2 LUANA DE SOUZA OLIVEIRA 105006 540906505 27 5 14/04/2000
3 RAFAELLA PONTES MARQUES 104258 523747500 26 4 29/07/2000
4 MELISSA CRISTINA COSTA DA SILVA MESSA 105013 391323027 23 9 02/06/1999
5 EDMUNDO DA SILVA 105629 192836341 23 6 20/03/1969
6 JOHN KENNED CAETANO MARTINS 105560 385372693 23 5 17/12/1995
7 DANILO FRANCISCO DA PAIXAO 104359 503120406 21 4 31/03/1997
8 BRUNA MAIARA DE OLIVEIRA 104756 380041443 19 4 01/04/1996
9 TATIENE ALENCAR VIDAL DELMONDES 103893 448893010 17 6 26/10/1988

10 EVA LUCIA DOS SANTOS SILVA 104755 357368356 16 4 08/11/1973

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 CELSO ANTONIO OZORIO 104778 220826547 31 8 19/10/1972
2 EVANILSON RODRIGUES ARAUJO 104918 427812690 30 8 15/01/1983
3 GABRIELA PORFIRIO SANTOS FAVARETTO 105603 395882928 30 8 12/07/1996
4 CESAR AUGUSTO DA SILVA SANTOS 105219 320183208 30 7 17/08/1975
5 NIVEA DE OLIVEIRA MESQUITA 104995 305155374 29 6 09/02/1981
6 AMANDA CARVALHO SANTOS DE ALMEIDA 105458 397701068 28 6 29/04/1999
7 JULIO CESAR DA SILVA DOS SANTOS 105627 456428483 26 5 10/01/1987
8 GILBERTO MARTINS DE SOUSA 103976 328709335 25 4 20/05/1980
9 MARCOS ANTONIO BATISTA SOUZA 105393 149631285 24 7 17/06/1966

10 ELISSON PAULO SILVA 104447 348991708 23 6 01/03/1983
11 JULIA CAROLINA DOS SANTOS SIMONI 105176 461586940 23 5 13/12/1989
12 CAROLINE SALES ARAUJO 105607 424592769 23 4 04/03/1988
13 ELSON ROBERTO LIMA DA SILVA 105598 494663054 20 6 17/11/1990
14 LEONILDO PEREIRA DA SILVA 105378 22655532X 19 5 22/04/1955
15 ANA CLAUDIA PORFIRIO DOS SANTOS 105634 438681356 19 4 24/09/1993
16 EDNALDO DA SILVA BARBOSA 105489 465279284 18 4 17/05/1990

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Design de Interiores

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 LETICIA GABRIELA CAMARGO MATIAS 104979 3402206 33 9 03/07/1979
2 LUCIANA CECATTO DA FONSECA 105082 253464857 28 9 06/03/1975
3 KETELYN CRISTINE GARCIA DE AZEVEDO 103663 389836278 26 8 17/05/1999
4 AMANDA REIS DE OLIVEIRA 103720 39073049x 24 7 21/09/1998
5 MICHELE CRISTINA MELO 104909 326242855 19 5 01/05/1980

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Edificações
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Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 KEVERSON THIAGO MINCHIGUERRE GONCALVES 105257 48096841X 33 8 09/08/1991
2 TALITA GENTILE JACOBELIS 105522 278252904 30 4 06/10/1977
3 WELLINGTON FERREIRA MOREIRA 105077 426546854 28 4 15/06/1985
4 VITOR SILVA MATOS 105389 384364445 26 2 15/02/1996
5 IURY SEVERO BARBOSA 105632 8783656 25 4 12/03/1995
6 PAMELA OXISQUE CRUZ 103715 3995095500 25 3 23/08/1998
7 LUCIMARA CAMPOS FERREIRA SANTINI 105211 297038187 23 5 17/01/1980
8 CESAR CYRILLO LLORET 103885 33610862X 23 3 11/02/1981
9 LUIZ GUSTAVO SOARES DE LIMA 104325 35282556x 23 3 30/05/1994

10 ELIZETE GOMES 103667 174835991 23 2 16/10/1968
11 MARIA JULIANA FARIA BELLANI DE AGUIAR 105535 297100622 22 3 26/05/1981
12 RAYANNE CARDOZO SENDRETE 104089 364530868 22 2 06/06/1995
13 MELISA MELO MARTINS CAMINHA 104360 15420787 22 1 29/06/1965
14 FABIANA ALVES SANTIAGO FERREIRA 105333 30818919 20 2 22/04/1978
15 ADRIANO SOUZA DE ALMEIDA 104053 292203226 18 2 15/12/1977
16 ANA KARINE DE ALMEIDA 104569 332591505 18 1 01/04/1980
17 NICOLAS MAEVSKY 104805 450396964 18 1 30/01/1996
18 GABRIEL JOSE DOS SANTOS 104572 251058943 17 1 07/08/1978
19 FILIPE RODRIGUES DA SILVA 103750 385372668 17 1 18/02/2000
20 LIGIA C N OLIVEIRA 103818 290152057 14 3 27/03/1987
21 JEAN RAFAEL DIAS DA ROCHA SOUZA LIMA 105400 484977507 14 1 20/04/1992
22 ALEXANDRE SANTINI 105210 27267879x 13 1 30/01/1978
23 ROBERTO FERREIRA 105415 02753819531 11 1 04/06/1974

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Eletroeletrônica

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 SAMUEL DOS SANTOS CALDAS 105180 346849640 34 10 02/12/1986
2 MARCOS GREGORIO DA SILVA 105525 135090805 33 7 28/07/1965
3 EDSON POSSANI 104762 18175918 32 10 18/08/1969
4 HUGO MAXIMILIAN PEREIRA 105453 298489752 30 9 17/12/1980
5 GILSON FLORENCIO DA SILVA 105290 162400883 27 5 23/07/1967
6 WILLIAM CLAUDIO ALVES JULIAN 105429 224708636 27 5 14/05/1977
7 RAUL MARINHO ALVES RIBAS 104142 360354890 25 7 06/08/1991
8 EDUARDO FELIX DA SILVA PIRES 104559 352833464 20 4 16/12/1993

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Enfermagem

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 GREICE INES LANIUS MENEGHINI RAMOS 105215 6088045593 29 6 17/12/1986
2 FERNANDA MEDEIROS CERQUEIRA DO NASCIMENTO 104153 548745730 29 6 26/01/2000
3 LISSA CAROLINA SILVA RIBEIRO 104802 364096317 28 8 14/07/1994
4 ROQUE DA SILVA ARAUJO 105390 127559590 24 5 26/09/1963
5 ELIZIANY OLIVEIRA PRATES 105381 304479470 24 5 06/12/1980
6 ROSEMEIRE BONARIO DE OLIVEIRA 105318 402255793 22 6 12/04/1983
7 MARIA APARECIDA AIRES DA SILVA 105610 257249904 21 5 13/03/1971
8 CRISTIANE CAMARGO PLATERO 105137 192357086 20 5 07/03/1970
9 SHEILA GRASSETTE RELVAS 105268 298616650 18 5 24/11/1976

10 FABIANA MARTINHO BRITO 104919 236207714 13 3 27/05/1975
11 MARLUCI JITAIR DE FARIAS SILVA 105020 157123029 10 2 05/05/1963

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Farmácia

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 MILA BASTOS FREIRE DE OLIVEIRA 105231 348319411 26 6 06/01/1985
2 IANARA RIBEIRO LUCENA DA SILVA 105555 372912709 25 4 19/10/1976
3 CRISTIANE SILVA DE ABREU 104058 8570081 24 6 20/08/1975
4 CAROLINA DE CASTRO ONGARO 104796 376085952 23 4 11/02/2000
5 DEBORAH DE MORAIS REIS 104971 281596463 22 4 26/01/1977
6 LUCAS FERNANDO DOS SANTOS FERREIRA 105286 440725458 21 2 09/07/1994
7 AMANDA BASILIO VIEIRA 103643 544639571 19 1 11/12/1999
8 ISABELA CRISTINA SILVA EVARISTO 105405 526034373 18 4 07/05/1996

UGTI - Unidade de Gestão de Tecnologia da Informação  - 18/12/2023  Págida 8 de 21



9 ANGELICA SILVA SANTOS 105192 461592988 18 3 27/05/1990
10 BIANCA DE ARAUJO RUFFINI REIS 105394 478153879 17 1 05/03/1990

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Informática / Informática para Internet /Manutenção e Suporte em Informática /
Redes de Computadores

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 SHARLAYNE ANGEL JARDINI FONSECA 104600 36237921X 33 6 04/11/1991
2 MARCELO ARJONA 105630 280616715 29 6 29/08/1977
3 ED CARLOS AGOSTINHO DE OLIVEIRA 105476 430465609 29 6 28/12/1982
4 TEODORO MENDES NETO 105631 49751748 29 4 17/06/1951
5 LEONARDO DOMINGOS DE MELO 105292 524947314 26 7 19/03/1998
6 THIEGO CORREA SILVA 103933 366800656 25 4 24/08/1992
7 ADRIANO FONTOURA 103793 272438625 24 4 18/07/1976
8 JONNATHAN VENANCIO BORGES BARROSO 105470 447758032 24 4 25/12/1992
9 BRUNO BARBOSA MARCHIORI NASCIMENTO 103637 403142829 23 5 17/12/1984

10 MICHELLE NUNES MOREIRA 105622 33805151x 23 4 22/09/1980
11 MATHEUS CONCEICAO DA SILVA 104734 393651551 23 4 18/08/1999
12 KASSIO EUGENIO ROSA 105406 8134855 23 3 02/04/1978
13 ALEX ADRIANO LEITE 105588 362314251 22 5 21/02/1982
14 MOISES MACHADO AFONSO 104667 143095973 22 4 18/07/1961
15 RODOLFO GARCIA FERNANDES 105601 167369994 22 4 06/10/1981
16 LUIZ RODRIGO GOMES DE OLIVEIRA 105298 437150185 22 4 07/02/1983
17 ALEX DINIZ 103778 257891432 21 6 22/02/1976
18 GUILHERME FERREIRA E SILVA 105236 12850379 21 5 30/07/1989
19 DOUGLAS HENRIQUE DE ANDRADE 105133 374651796 19 4 20/07/1983
20 GUILHERME MENDES DO NASCIMENTO 103871 386793633 16 4 15/06/2000
21 BRUNO DE SOUSA SANTOS 105571 484573809 11 4 28/07/1991

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Logística

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 JOSE ODUQUE NASCIMENTO DE JESUS 105624 1475306792 27 5 28/05/1993
2 VINICIUS TENORIO DA SILVA GOIS 104218 44839649X 26 4 12/05/1989
3 CARLOS EDUARDO VIEIRA CERCA 105222 374003051 22 6 07/09/1992
4 CLEITON DA SILVA BORGES 105190 283946611 21 4 26/09/1979
5 ROBERTO LUCAS DA SILVA 104996 426503739 19 7 24/07/1987
6 EDSON CORREIA DE MELO 104093 92399397 19 4 25/06/1958
7 JOSIANE LIMA DE ARAUJO 104683 287918105 17 3 25/09/1971
8 DENILSON PONTES DA SILVA 105162 194293555 16 4 30/12/1966
9 DOUGLAS VITORINO ANDRADE 105276 392680063 15 3 25/07/2002

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 DIEGO ROSSE DE SOUZA 104297 301576555 29 5 14/03/1989

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Publicidade

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 RAFAEL TENORIO DA SILVA 105371 484896866 29 9 24/02/1992
2 LUIZ GUILHERME LEITE AMARAL 105319 277253913 27 8 28/01/1980
3 DIEGO DE JESUS 103508 446529035 25 6 02/07/1988
4 JOSE ELIZEU DA SILVA FILHO 105277 443725536 22 6 14/06/1988
5 GABRIELA FERNANDES COSTA 105590 49482363X 21 5 03/12/1990
6 HYGOR GOUVEIA DE MENEZES 105031 285693354 20 8 14/01/1993
7 ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA 104077 249457982 20 5 14/08/1974
8 DIEGO DA SILVA FERREIRA 105548 337667226 19 7 08/07/1983
9 ANA PAULA MOREIRA DE OLIVEIRA 105297 45490566x 11 3 30/12/1982
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FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Química

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 CAMILA DE PADUA GOMES 105300 301575216 31 6 08/10/1984
2 MARIA CLARA FARIA DE OLIVEIRA 105413 367827591 28 5 06/10/1993
3 MARIELY CRISTINA GROTHE BUENO 104608 261683457 25 5 30/05/1976
4 VERUSKA CORREA MEDEIROS 104513 286135218 23 4 26/09/1977

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Recursos Humanos / Administração

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 SANDRA ALVES PEREIRA 104225 215831032 32 7 08/09/1972
2 MARCIO BATISTA DE OLIVEIRA 103532 232687651 30 7 13/04/1975
3 MEIRE ELEN MUNHOZ 105243 34363482x 27 7 28/01/1981
4 MARCINEIA MARIA SILVA 105373 254209087 26 9 07/10/1974
5 ELIAS S BRAGA 105506 211855832 26 8 12/12/1971
6 HENDY DOS SANTOS DE PAULA MARTINS 104354 441357544 26 8 07/12/1987
7 WELINGTON LUIZ DA SILVA 104550 352597057 26 6 12/05/1986
8 REINALDO ZIZA 103936 92788403 26 5 23/01/1964
9 MARILDA APARECIDA DE FREITAS FONTENELLE 105585 145933763 25 8 04/03/1965

10 MONIKE LUZ FONSECA 105361 211070461 25 6 16/04/1986
11 ZENAIDE DE CARVALHO 105559 170843208 25 5 22/07/1963
12 EDVALDO RICHIERI NUVOLARI 105332 201939915 24 7 03/07/1971
13 FRANCISCA SENNA DE OLIVEIRA SANTOS 105169 501082165 23 5 29/08/1980
14 LEONARDO LUIS DIAS 105605 215637793 23 4 24/01/1974
15 MEIRE DENISE CELOTE 105427 185187237 22 7 11/06/1969
16 EDSON DO VALE 104927 242581638 21 6 11/11/1978
17 JOAO FERNANDO DE PAIVA 104369 448088472 19 6 23/07/1988
18 ANA PAULA DE SOUZA 104473 452898419 18 5 05/01/1983
19 MONICA APARECIDA MERGUIZO 105345 422075395 15 4 26/01/1984
20 ADILSON CICERO ISAIAS ISAIAS 104279 297101237 14 3 28/06/1977
21 AMARILDO PEREIRA DA SILVA 105129 273953485 12 4 18/12/1976
22 THIAGO MARIANO DO PRADO 105294 674203264 12 4 21/09/1984

FIEB - Ensino Técnico - PEB III - Serviços Jurídicos e disciplinas de Direito dos demais cursos

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 ALEXANDRA ESCORCIO 104465 194312811 37 10 26/05/1971
2 MARINEUZA MOREIRA ROCHA 104990 328574946 35 10 06/12/1979
3 RENATO PEREIRA SILVA 103984 321253620 32 10 07/03/1981
4 DELAILA JULIANA BRIGIDA 104614 416803982 32 9 15/12/1986
5 DORIS RAMPAZZO 105564 79747206 31 10 02/03/1957
6 MADALENA BATISTA SALES 105553 206150258 30 8 19/12/1967
7 GUILHERME SILVA FERREIRA 105541 21429489 29 9 14/07/1982
8 HEBERT MOREIRA 105265 106821465 28 10 15/03/1962
9 ALEX DE PIERI SALVESTRIN 105285 502391352 28 9 11/10/1996

10 HENRIQUE REGIS DE ALMEIDA SILVEIRA 103983 33393085x 27 8 15/12/1983
11 KLAUDIA KELLY DE MATOS MAGGIOLI 104115 420289999 26 8 01/10/1983
12 BRUNO CESAR DA SILVA 103963 15506654MG 25 9 30/05/1989
13 DANILO RODRIGUES SANTOS 103692 390223402 25 9 15/01/1994
14 JULIANA MARIA COSTA LIMA ARAUJO 104761 298143483 25 8 28/01/1979
15 MARIANA CRISTINA BERTOLLO 105459 280348460 25 8 01/12/1983
16 GEOGLELTON DE SA LEITAO MAIA 105461 297192772 25 7 14/01/1981
17 DIONY VANDERLEI NOBRE DO ESPIRITO SANTO 105174 402699981 24 8 10/10/1985
18 TATIANE CRISTINA CAMARGO FERREIRA 104453 22925617x 24 5 02/06/1981
19 RODRIGO LIMA DA SILVA 104749 340494608 22 10 01/10/1990
20 FRANCISCA CASEMIRO DA SILVA 103832 203422831 21 10 13/08/1970
21 PAULO DOMINGOS DOS SANTOS 105094 192370108 21 8 20/10/1970
22 KARIN CHRISTINA DOS SANTOS MANOEL 104220 132553053 21 6 23/04/1975
23 ARTUR ALVES MOREIRA 104630 181468128 19 8 27/08/1970

FIEB - Linguagens Artísticas: Cultura e Estética
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Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 MARCOS PAES DE BARROS 104030 234709054 32 7 10/10/1983
2 TAINA FILIPE ARAUJO 104031 467238236 31 8 23/08/1990
3 CAROLINA HELENA SILVA REIS 105237 34498910 31 5 25/04/1985
4 JULIANA SOUTO DE LIMA 104969 265673306 30 5 22/04/1983
5 NATHALIA COUTINHO RIBEIRO BACARO 105141 350095528 29 7 29/01/1987
6 FABIANO DIAS 105128 328576232 28 7 29/09/1981
7 LUCAS MAYER 105049 397996779 28 3 13/02/1998
8 VIVIANE FONSECA DA SILVA 105565 261539930 27 9 17/03/1977
9 JENIFFER FERREIRA LOPES 103511 414437962 27 7 22/11/1994

10 MORRIS HENRIQUE DA SILVA 105576 410814167 27 5 15/12/1983
11 ALINE DOS SANTOS KLEMES 105526 419837887 27 3 08/01/1986
12 GUSTAVO ELIZEU DOS SANTOS 103587 401346079 26 9 30/05/1988
13 MARCELO DA SILVA PACHECO 105412 236104214 26 7 15/05/1975
14 DANIELLE CAMILO TANAKA DE CARVALHO 105102 419977260 26 6 27/06/1993
15 MARIANA CORINA MARTINS DE SOUZA 104249 406850203 24 7 11/04/1986
16 FRANCISCO REGINALDO PEREIRA PESSOA 105625 290508800 23 6 08/04/1977
17 JULIA SOARES DA SILVA 103697 503942042 23 5 30/07/2000
18 DEBORA BOCCHINO DANTAS 104413 439950272 22 3 07/02/1986
19 ROSANGELA DE SOUZA MARQUES LUCIO 105580 230680756 21 5 25/09/1972
20 CARLOS NASCIMENTO PEREIRA 105556 486286988 21 4 29/03/1993
21 ANA LUCIA DE SOUZA 104479 452897804 21 3 05/01/1983
22 DEVANIL DOS SANTOS SANTANA 105014 258974576 20 4 25/10/1975
23 CINTIA CARDOSO DOS SANTOS OLIVEIRA 104839 470331082 20 4 07/09/1986
24 ALINE MOREIRA DOS SANTOS MOSCON 103674 400654568 20 3 30/12/1986
25 ALEX MOURA SILVA 103820 451303234 19 6 03/06/1996
26 DANIELA SANTOS BASTOS 103987 326740065 19 4 31/05/1980
27 ETEVALDA BRITO DO NASCIMENTO 105037 672451335 19 4 03/07/1982
28 RODRIGO FERREIRA DOURADO 105569 501927335 19 2 19/05/2002
29 ROBERTA CATARINA JONAS DA SILVA 105078 30430685x 18 6 01/09/1980
30 MARIA MADALENA DE SOUZA 105507 331753698 18 6 11/03/1981
31 ROSILENE ROSA DOS SANTOS 105524 283595292 18 2 30/09/1974
32 PAULA REGINA NOVAIS GALLAN 105033 602251540 18 2 26/01/1994
33 LEDA PEREIRA VIEIRA 105199 413091909 17 4 15/07/1986
34 RENILDA ALCANTARA DA SILVA 104346 296357911 17 3 29/08/1977
35 ALANA CAROLINE SILVA DE SOUZA MIRANDA 105005 492583584 17 1 06/07/1993
36 EDUARDO DE SOUZA RAMOS 104606 286714942 16 1 11/06/1975
37 CLAUDOMIRO AUGUSTO DA SILVA 105446 220006416 15 5 01/02/1972
38 JOAO LUCAS DE ANDRADE SALES 105537 473588018 15 4 20/04/1991
39 ROBERTO MULLER GOMES SANTOS 103938 44272469x 14 2 14/12/1987
40 KEVIN DA SILVA SANTOS 104596 601078421 13 2 11/09/2001
41 PAOLA VIEIRA MARTINS 104161 476748379 12 2 22/07/1991

FIEB - Literatura e Multiculturalismo / Comunicação em Mídias Digitais

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 IVELAINE DE JESUS RODRIGUES OLIVEIRA 105626 30733022 35 9 19/05/1986
2 RACHEL TERRIGNO CUNHA REIS 104748 687355096 34 10 29/03/1988
3 ELAINE MEDEIROS PHILIPPE 103986 13980416 34 9 15/02/1966
4 MILTON DE ARAUJO VILAR 104991 7826655 33 8 28/12/1997
5 JAQUELINE DA SILVA RAMOS 105511 496363566 32 9 05/08/1992
6 GABRIEL LUCAS BROCHADO 104054 361644644 32 7 03/02/1997
7 MICHEL MARCELO DE FRANCA 104414 234150750 31 9 16/10/1975
8 DANIEL NESTOR MARTINS DE FRANCA 105239 336268385 31 9 03/04/1985
9 DOUGLAS SAPPIA LIMA 105500 443717989 31 9 21/02/1987

10 LUANA CRISTINA BIONDO 105230 350517939 31 8 05/11/1984
11 ISABELA BRAGANCA 104826 398777378 31 8 24/12/1996
12 AMANDA DE MANI PILOTO 105368 435458759 31 7 30/09/1985
13 CHRISTINE DOMINIQUE MORENO PESTANA DE SOUZA 104849 419196924 31 7 19/07/1987
14 ERICK OLIVEIRA DA SILVA 103877 393733609 31 6 24/10/1996
15 ADRIANA DA SILVA MOREIRA 104649 426478228 30 8 08/02/1986
16 ALAN OLIVEIRA DE CARVALHO 105052 489332171 30 6 04/03/1993
17 JULIANE LYRA 104274 226907168 29 10 09/09/1979
18 BRUNA PATRICIA DA SILVA QUAGLIO 105283 486663462 29 7 12/03/1992
19 LEONARDO NOGUEIRA SILVA FILHO 104852 16642965 29 6 22/05/1964
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20 KARINA CAETANO DA SILVA VIANA 105183 480867495 29 6 29/09/1991
21 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA 105053 436036940 29 5 17/11/1986
22 NELIDIE PRISCA DE ARRUDA LIMA 103913 47264676x 29 5 12/11/1990
23 WILLIAN RAFAEL SANTOS LOPES 105498 460044394 28 8 05/05/1989
24 CRISTINA DE OLIVEIRA CRUZ 104716 255737683 28 7 11/08/1973
25 MARCOS VINICIUS BIAGI PEREIRA 105592 343549025 28 7 20/09/1987
26 WAGNER LUIS DA SILVA 105271 532935196 28 6 01/03/1972
27 ANNA CAROLINA MAZZEO NEVES 104277 328400622 28 4 16/06/1980
28 CAIO GRACO LIMA DE OLIVEIRA 103559 173487567 27 8 30/09/1964
29 JOSIANI APARECIDA DA ROSA SILVA 105549 288766143 27 5 28/02/1978
30 NATALIA DE ARAUJO PINTO 104529 278763844 27 5 25/04/1990
31 NATALIA NEVES BATISTA DE QUEIROZ 105314 391796689 27 5 10/01/1999
32 ADRIANA SILVA DE SOUZA 105281 264252512 26 8 03/02/1975
33 RENATO PEREIRA NUNES 105223 248993689 26 6 12/05/1977
34 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 105463 432087953 26 6 17/07/1988
35 GISLENE ELIGIA BILALVA BORDIN 105583 227228388 26 5 13/09/1971
36 QUEZIA BREDER BENTO 105203 457837329 26 5 15/04/1989
37 CRISTINA SIANE VIEIRA BEZERRA 105306 306643911 25 8 24/03/1979
38 GISELE FERREIRA DA SILVA 104986 340490901 25 8 22/12/1987
39 FERNANDA VICENTE 105189 493764185 25 8 07/11/1988
40 ANA FLAVIA ERCOLINI FERREIRA 105419 402129878 25 7 23/02/1994
41 ANA CLAUDIA MACIEL DA SILVA 104070 274979238 25 5 13/11/1974
42 CONCEICAO NOVAIS DE OLIVEIRA CUNHA 105440 370740282 25 4 06/12/1979
43 FRANCISCA EFIGENIA CABRAL CAMPOS 105247 335027994 25 4 17/02/1981
44 DAIANE DE JESUS TAVARES 103489 461442723 25 4 17/10/1989
45 GIULIANA ALVES ELIAS 103860 471974754 25 4 06/09/1990
46 RENATA CASTILHO DA SILVA 105046 349001054 24 6 14/08/1981
47 FABIANA LARISSA FIALHO NUNES SIQUEIRA 104800 520266262 24 5 28/09/1998
48 MARIA LUCIANE VALENCIO MOREIRA 105515 86358263 24 4 15/06/1983
49 ANDERSON ALEXANDRE LOPES 105382 300838104 24 4 19/12/1985
50 JACKELINE ALVES DE ARAUJO PAES 104954 26267130X 24 4 05/02/1987
51 SONIA GONCALVES DE MENEZES 105178 162114990 24 3 19/01/1966
52 ANALU SOARES 105167 249211324 24 2 20/04/1975
53 VILMA DE FATIMA SOARES 105288 78518295 23 6 21/03/1955
54 JAMAICA FELIX MENDES DA SILVA 105514 428690397 23 5 01/09/1993
55 AMANDA LEMES BARCELLOS 104127 492570449 23 4 30/05/1993
56 CARINE CATALANO 105550 417975715 23 3 26/09/1981
57 AECIO SILVA DE CASTRO 103545 192834964 22 5 23/04/1969
58 LUANA LARISSA DE SOUZA ALMEIDA 104408 15600272 22 5 22/04/1991
59 JULIO CESAR MARQUES 105363 251437619 22 4 27/01/1975
60 JOCASTA PEREIRA DOS SANTOS 104612 414346841 22 4 15/03/1987
61 JOAS CRUZEIRO 104530 194305338 22 3 23/07/1970
62 ALEXANDRA OLIVEIRA 104524 263391024 21 4 09/02/1976
63 VALERIA BERNARDO DA SILVA 104018 297796033 21 4 13/08/1977
64 LENISE FREITAS BORGES 104169 428424338 21 4 16/05/1986
65 MICHEL MARQUES ESMERIO 105455 257886928 21 2 17/11/1976
66 LUA LAFAYETE SALGADO 105636 413026334 21 2 10/07/1987
67 GIULIA MAYER 104669 397996780 20 3 22/01/1996
68 MARIA MADALENA CROCE 104159 191321588 20 2 06/01/1970
69 TAIS APARECIDA DE ARAUJO CAMPOS 103859 229998525 19 5 08/06/1978
70 MARCELA TAVARES 105443 343536341 19 3 14/03/1981
71 MARIA ELISETE DA SILVA OLIVEIRA 105081 133962039 18 2 03/01/1964
72 ALEXSANDRA DE LIMA RAMOS SILVA 105644 60072184x 18 2 01/01/1981
73 ELENITA DA SILVA FERREIRA 104197 283773364 14 3 24/10/1977
74 SUENIA JOAO LIMA NHAGA 105315 66648417x 10 2 31/03/1986

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Matéria e Energia: Transformações e Conservações / Materiais - Propriedades, aplicações e Inovações
Sustentáveis

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 RICARDO MARQUES BARBOSA 104929 34922857 33 8 17/10/1986
2 GISIELE SCHENEMANN 103795 633619735 31 8 17/12/1992
3 VERGINIA APARECIDA DE ARAUJO 105436 232744786 30 7 22/06/1971
4 LORENZO DE MICHELI 105287 161355444 30 6 16/01/1968
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5 NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA 105181 234562663 29 9 31/05/1971
6 JOSE ORLANDO CRUZ OLIVEIRA 105238 181181988 29 6 15/01/1969
7 FABIO ALEXANDRE DE FREITAS PESSUTO 105353 22524520 28 5 13/05/1975
8 TABATA CRISTINA MACEDO 103872 373963877 28 4 09/04/1996
9 ARTUR SINKO YONAMINE 105557 143610296 26 5 16/05/1964

10 FABIO MENDES 104723 200258618 23 6 13/08/1970
11 FRANCISCO MATEUS ALVES DE SOUSA 104430 692826130 23 6 09/11/1996
12 KARINE MIRANDA BEZERRA 104976 466636969 21 5 05/03/1990
13 CRISTIANO APARECIDO MARTINS OLIVEIRA 105214 258853256 10 4 07/07/1975
14 MARIA SONIA FREIRE DE ANDRADE 104998 3673815 10 1 01/06/1994

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Projeto Integrado II (Turmas do EM do Itinerário de Ciências da Natureza e Matemática)

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 ALTIERES DA SILVA OLIVEIRA 105568 408919024 37 10 29/07/1986
2 STEPHANIE CRISTINE CARVALHO DOS SANTOS 103585 460241448 35 10 12/08/1989
3 LUCIANO INDIG BONGIOVANNI 105544 33621439x 34 8 14/08/1987
4 GUSTAVO IGNACIO DUARTE 103745 344845850 34 7 26/04/1982
5 GIRENA FERNANDES RAMALHO 104699 4177901 34 7 14/03/1986
6 LEONARDO MATEUS DAMIN 105520 531968686 34 7 29/03/1996
7 RICARDO MARQUES BARBOSA 104929 34922857 33 8 17/10/1986
8 FABIO FERREIRA MIRANDA 104032 320688768 32 4 23/05/1979
9 ROBERTO TAVARES RODRIGUES 105358 41306086X 31 8 18/10/1983

10 GISIELE SCHENEMANN 103795 633619735 31 8 17/12/1992
11 RAFAELA PIRES LEMES QUEIROZ 105542 580221635 31 6 02/02/1987
12 WILLIAM ANDRADE DOS SANTOS 105051 484942050 31 5 08/03/1990
13 VERGINIA APARECIDA DE ARAUJO 105436 232744786 30 7 22/06/1971
14 DANIEL AUGUSTO CAMPOS DE SIQUEIRA 104708 481090745 30 7 26/07/1991
15 LORENZO DE MICHELI 105287 161355444 30 6 16/01/1968
16 DANIEL FRANCELINO DA SILVA 105616 265678419 30 5 29/12/1980
17 LAERCIO DE OLIVEIRA ARAUJO 104004 466308206 30 5 05/08/1989
18 JORDAN CARVALHO DE ALMEIDA 105395 502342808 30 5 04/02/1994
19 ORLINE DA SILVA SANTOS 105562 484574851 30 2 23/02/1992
20 NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA 105181 234562663 29 9 31/05/1971
21 LUANE TEREZA SANTOS DE ALMEIDA 105344 532807303 29 7 07/01/1996
22 THAUANY TRAWINSKI DE PAULO 104982 502574483 29 7 25/02/2000
23 MANOEL LOPES DA SILVA 105316 165142558 29 6 06/01/1967
24 JOSE ORLANDO CRUZ OLIVEIRA 105238 181181988 29 6 15/01/1969
25 EMIVALDO OLIVEIRA 104019 2156725 29 5 20/11/1965
26 ANDRE LUIZ DO ESPIRITO SANTO 104823 301692701 29 5 10/11/1979
27 URSULA DOS SANTOS LOPEZ 104275 689221307 29 5 08/08/1993
28 EDI WILSON TIMOTEO DA SILVA 105600 18631937x 29 3 20/08/1970
29 CLAUDIO MARCELO ALVES MARQUES 105494 324492777 29 3 24/05/1976
30 DEIBSON OLAVIO DE SOUZA SILVA 104577 9792415 28 6 18/11/1998
31 FABIO ALEXANDRE DE FREITAS PESSUTO 105353 22524520 28 5 13/05/1975
32 ALEXANDER MAYER JUNIOR 104870 219329187 28 4 22/01/1973
33 CESAR RODRIGUES DO NASCIMENTO 104636 324928452 28 4 10/07/1980
34 TABATA CRISTINA MACEDO 103872 373963877 28 4 09/04/1996
35 ROBERTO TOLAINI 104135 37396383x 27 8 31/12/1996
36 DAVI KIYOSHI INOUE 105533 208717146 27 7 30/06/1969
37 ADMILSON DE PAULA TEIXEIRA 104712 585595574 27 4 27/06/1977
38 MARCELA VALDERRAMA SIQUEIRA 103685 383901042 27 2 28/12/2000
39 DANIELE APARECIDA REIS 105615 354570419 27 1 08/05/1987
40 ARTUR SINKO YONAMINE 105557 143610296 26 5 16/05/1964
41 ALESSANDRA DA SILVA CHAGAS 105486 21766118x 26 5 02/01/1986
42 ANDRE ALVES DE AMORIM 105066 555917198 26 5 23/12/1990
43 REGINALDO CARVALHO DE SOUZA 105282 297190714 26 4 19/03/1974
44 VLADIMIR NICARETTA JUNIOR 104147 303959988 26 4 28/02/1984
45 BIANCA CONTI MARTINS 103939 449042297 26 2 28/02/1989
46 ROBERTA DA SILVA 103654 477595881 26 2 06/04/1991
47 LUCILA ELAINE SAMPAIO CARNELOS 105495 337166742 25 5 14/09/1989
48 MILENA DE OLIVEIRA 104020 486496429 25 1 15/06/1995
49 OSEAS SILVA MACEDO 103659 28671740 24 7 08/04/1978
50 ROGERIO ARLINDO CARVALHO 103597 369503065 24 5 21/11/1997
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51 SEBASTIAO ANTONIO BATISTA NETO 103838 327076525 24 1 27/10/1977
52 FABIO MENDES 104723 200258618 23 6 13/08/1970
53 FRANCISCO MATEUS ALVES DE SOUSA 104430 692826130 23 6 09/11/1996
54 MARIA SHIRLEIDE CAVALCANTE TENORIO SOUTO 105491 6664407514 23 5 09/04/1993
55 JESUALDO ROCHA 105101 335452589 23 4 09/06/1981
56 FERNANDO DA SILVA CARVALHO 105246 338324665 23 2 25/06/1981
57 LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA MOREIRA 104126 281188750 23 2 11/09/1982
58 LUCAS JESUS OLIVEIRA 105256 503426441 23 2 18/11/1999
59 LUIS AMERICO MOSCON DE SOUZA 103705 202211691 23 0 06/09/1973
60 MARCEL YUKI FUJITA 104164 281276018 22 6 12/04/1979
61 AMAURI AGOSTINHO FERREIRA 105193 501636547 22 5 05/11/1983
62 RUTY VICENTE DA SILVA NASCIMENTO 105608 192495926 22 2 20/08/1969
63 KARINE MIRANDA BEZERRA 104976 466636969 21 5 05/03/1990
64 SONIA ELISABETE ALVES DE LIMA WILL 105109 192371733 21 3 02/01/1968
65 ELIZETE RIGO BENTO DA SILVA 105242 280571264 21 3 11/05/1976
66 GLEYSON BARBOSA MODENEZ 105456 53099348x 21 3 19/04/1983
67 ANDREIA BARRETO AMORIN SILVA 105468 291495679 21 2 27/01/1978
68 IZAQUE DA SILVA LELES 105454 379515118 21 1 21/04/1980
69 DAYANA RAYANE DA MASSENA BARBOSA 105007 520415255 20 5 03/08/1997
70 EDJANE ANGELO DE BARROS 104340 388121269 20 4 26/09/1979
71 WILLIAN SOARES DA CUNHA 105617 290641202 20 3 16/12/1978
72 CECILIA ALMEIDA NOVAES 104974 448686144 20 1 29/11/1988
73 LUIS ROCHA MAGALHAES 105085 541603280 19 5 27/09/1989
74 JUAN JOSE JIMENEZ GARCIA 105587 620011129 19 4 23/01/1971
75 CAIQUE GOTARDE OTTONI PINTO 105441 503441478 19 4 01/06/2000
76 BERNARDETE DA SILVA BERNARDO 105039 5033448 19 3 18/02/1982
77 JESSICA CRISTINA GODINHO DE OLIVEIRA 103751 28693145x 19 0 11/02/1992
78 ATAIDE CARDOSO DE FREITAS 105059 272752137 18 2 04/11/1975
79 CAMILA PAULA DA SILVA BUSTAMANTE 104257 472513898 18 2 26/01/1991
80 ADRIANA REGINA DA SILVA MARINHO 104610 181965288 18 0 04/01/1968
81 REGIS DO AMARAL LIMA 105149 207255738 18 0 31/12/1969
82 CARLOS ALBERTO DE SOUZA CABELLO 104987 159217787 17 1 25/02/1963
83 ROSANGELA MARY MAROSTICA 104125 228802684 17 0 30/08/1971
84 FERNANDA BARROS 103758 237573659 16 2 17/03/1974
85 VLADIMIR SABBATO 104138 162112725 15 1 17/08/1966
86 ANDRESA DIONIZIO DA SILVA 105075 254961318 15 1 18/04/1976
87 RAFAEL DA SILVA GAMA 105540 643328713 15 1 17/09/1988
88 ILZA MARIA DA SILVA 105492 350210573 14 3 31/05/1980
89 OSMAR ARAUJO DA SILVA 105448 164949380 13 1 04/12/1966
90 CRISTIANO APARECIDO MARTINS OLIVEIRA 105214 258853256 10 4 07/07/1975
91 MARIA SONIA FREIRE DE ANDRADE 104998 3673815 10 1 01/06/1994

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Projeto Integrado II (Turmas do EM do Itinerário de Linguagens e Ciências Humanas)

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 IVELAINE DE JESUS RODRIGUES OLIVEIRA 105626 30733022 35 9 19/05/1986
2 RACHEL TERRIGNO CUNHA REIS 104748 687355096 34 10 29/03/1988
3 MILTON DE ARAUJO VILAR 104991 7826655 33 8 28/12/1997
4 JAQUELINE DA SILVA RAMOS 105511 496363566 32 9 05/08/1992
5 DIOGO AUGUSTO NOBREGA 104603 433407001 32 8 01/03/1985
6 LUCAS MODESTO DANTAS E SILVA 103978 374554043 32 8 07/01/1999
7 MARCOS PAES DE BARROS 104030 234709054 32 7 10/10/1983
8 GABRIEL LUCAS BROCHADO 104054 361644644 32 7 03/02/1997
9 JULIA MESQUITA SANTOS DE JESUS 104994 544520130 32 5 11/03/2002

10 MICHEL MARCELO DE FRANCA 104414 234150750 31 9 16/10/1975
11 DANIEL NESTOR MARTINS DE FRANCA 105239 336268385 31 9 03/04/1985
12 DOUGLAS SAPPIA LIMA 105500 443717989 31 9 21/02/1987
13 LUANA CRISTINA BIONDO 105230 350517939 31 8 05/11/1984
14 TAINA FILIPE ARAUJO 104031 467238236 31 8 23/08/1990
15 ISABELA BRAGANCA 104826 398777378 31 8 24/12/1996
16 AMANDA DE MANI PILOTO 105368 435458759 31 7 30/09/1985
17 CHRISTINE DOMINIQUE MORENO PESTANA DE SOUZA 104849 419196924 31 7 19/07/1987
18 ERICK OLIVEIRA DA SILVA 103877 393733609 31 6 24/10/1996
19 CAROLINA HELENA SILVA REIS 105237 34498910 31 5 25/04/1985
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20 JOAO VITOR BORTOLETO 105334 480067168 31 5 21/02/1992
21 ADRIANA DA SILVA MOREIRA 104649 426478228 30 8 08/02/1986
22 RODRIGO DE ARAUJO MERIDA SANCHES 105609 486584586 30 7 20/07/1992
23 JOSE RICARDO ROMUALDO 104375 239681587 30 6 24/02/1975
24 LARA JOGAIB NUNES 104682 125372300 30 6 18/04/1983
25 ALAN OLIVEIRA DE CARVALHO 105052 489332171 30 6 04/03/1993
26 DEBORA SANTOS DE ALENCAR 104624 493029679 30 6 21/03/1993
27 JULIANA SOUTO DE LIMA 104969 265673306 30 5 22/04/1983
28 JULIANE LYRA 104274 226907168 29 10 09/09/1979
29 RICARDO MOURA 104228 229822575 29 7 05/04/1973
30 JANAINA FRANZONI CAETANO 105320 270984268 29 7 19/02/1980
31 NATHALIA COUTINHO RIBEIRO BACARO 105141 350095528 29 7 29/01/1987
32 BRUNA PATRICIA DA SILVA QUAGLIO 105283 486663462 29 7 12/03/1992
33 LEONARDO NOGUEIRA SILVA FILHO 104852 16642965 29 6 22/05/1964
34 KARINA CAETANO DA SILVA VIANA 105183 480867495 29 6 29/09/1991
35 MICHELLE BILBAO 104558 427633801 29 5 16/11/1983
36 LUANA OLIVEIRA DE SOUZA 105053 436036940 29 5 17/11/1986
37 NELIDIE PRISCA DE ARRUDA LIMA 103913 47264676x 29 5 12/11/1990
38 MAYARA SILVA DANTAS 103707 384256752 29 4 27/06/2000
39 WILLIAN RAFAEL SANTOS LOPES 105498 460044394 28 8 05/05/1989
40 CRISTINA DE OLIVEIRA CRUZ 104716 255737683 28 7 11/08/1973
41 FABIANO DIAS 105128 328576232 28 7 29/09/1981
42 MARCOS VINICIUS BIAGI PEREIRA 105592 343549025 28 7 20/09/1987
43 WAGNER LUIS DA SILVA 105271 532935196 28 6 01/03/1972
44 CARLOS VALADARES COELHO JUNIOR 105519 264799689 28 6 05/03/1978
45 FLANY TOLEDO 105293 222733949 28 5 09/02/1974
46 ANNA CAROLINA MAZZEO NEVES 104277 328400622 28 4 16/06/1980
47 GUILHERME GOTARDE OTTONI PINTO 105433 499986192 28 4 11/05/1996
48 LUCAS MAYER 105049 397996779 28 3 13/02/1998
49 VIVIANE FONSECA DA SILVA 105565 261539930 27 9 17/03/1977
50 CAIO GRACO LIMA DE OLIVEIRA 103559 173487567 27 8 30/09/1964
51 JENIFFER FERREIRA LOPES 103511 414437962 27 7 22/11/1994
52 VICTOR KAIQUE DA SILVA GUEDES 105140 386299833 27 7 16/04/1997
53 MERILIN ROSE SOARES BELLIDO 105047 289023142 27 6 10/06/1978
54 ALEXANDRO FABIO MACHADO 105538 334397492 27 6 06/07/1982
55 EDSON PEDRO DA SILVA 104878 248106946 27 5 31/03/1974
56 JOSIANI APARECIDA DA ROSA SILVA 105549 288766143 27 5 28/02/1978
57 MORRIS HENRIQUE DA SILVA 105576 410814167 27 5 15/12/1983
58 NATALIA DE ARAUJO PINTO 104529 278763844 27 5 25/04/1990
59 NATALIA NEVES BATISTA DE QUEIROZ 105314 391796689 27 5 10/01/1999
60 ALINE DOS SANTOS KLEMES 105526 419837887 27 3 08/01/1986
61 GUSTAVO ELIZEU DOS SANTOS 103587 401346079 26 9 30/05/1988
62 ADRIANA SILVA DE SOUZA 105281 264252512 26 8 03/02/1975
63 MARCELO DA SILVA PACHECO 105412 236104214 26 7 15/05/1975
64 LUCAS GARCIA GIACON 104735 353115691 26 7 17/02/1993
65 ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 104903 222453059 26 6 16/05/1973
66 RENATO PEREIRA NUNES 105223 248993689 26 6 12/05/1977
67 PAMELLA EVANGELISTA PIVA 103592 427763320 26 6 25/11/1987
68 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 105463 432087953 26 6 17/07/1988
69 DANIELLE CAMILO TANAKA DE CARVALHO 105102 419977260 26 6 27/06/1993
70 DEBORA CAJE YAMAMOTO 105364 39390507x 26 6 26/11/1996
71 JOSE NILTON LIMA FERNANDES 103700 184189081 26 5 13/05/1970
72 GISLENE ELIGIA BILALVA BORDIN 105583 227228388 26 5 13/09/1971
73 QUEZIA BREDER BENTO 105203 457837329 26 5 15/04/1989
74 GABRIEL AUGUSTO VIEIRA NUNES LAPORTA 105554 473089142 26 4 29/08/1990
75 VIVIANE MOTTA NIEBUS 103921 251319441 26 3 06/12/1973
76 CRISTINA SIANE VIEIRA BEZERRA 105306 306643911 25 8 24/03/1979
77 GISELE FERREIRA DA SILVA 104986 340490901 25 8 22/12/1987
78 FERNANDA VICENTE 105189 493764185 25 8 07/11/1988
79 ANA FLAVIA ERCOLINI FERREIRA 105419 402129878 25 7 23/02/1994
80 JOAO MARCIO DE SOUZA 105472 287688100 25 6 14/08/1978
81 ROBSON LEITE 105517 321937594 25 6 03/11/1979
82 GABRIEL BARROS DA SILVA 105060 398467080 25 6 18/09/1991
83 FERNANDA DE COLLA MOREIRA 105171 489724437 25 6 20/01/1993
84 GABRIELA FERACINI BATISTA 104664 601710812 25 6 28/06/2000

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento
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85 ANA CLAUDIA MACIEL DA SILVA 104070 274979238 25 5 13/11/1974
86 LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 104677 350916615 25 5 07/01/1994
87 ITALO INACIO DOS SANTOS 103738 169603386 25 4 15/06/1965
88 MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA 105022 37068675 25 4 19/02/1967
89 CONCEICAO NOVAIS DE OLIVEIRA CUNHA 105440 370740282 25 4 06/12/1979
90 FRANCISCA EFIGENIA CABRAL CAMPOS 105247 335027994 25 4 17/02/1981
91 DAIANE DE JESUS TAVARES 103489 461442723 25 4 17/10/1989
92 GIULIANA ALVES ELIAS 103860 471974754 25 4 06/09/1990
93 ANA CAROLINA CABRERA 104551 582452168 25 3 19/12/2002
94 MARIANA CORINA MARTINS DE SOUZA 104249 406850203 24 7 11/04/1986
95 INGRID ROCHA DOS SANTOS 104794 531376665 24 7 17/02/1998
96 ADRIANO ALVES AMORIM 105574 52769566X 24 6 15/08/1973
97 RENATA CASTILHO DA SILVA 105046 349001054 24 6 14/08/1981
98 FLAVIO DE ARRUDA SARON 104373 334235698 24 6 03/04/1987
99 FABIANA DA SILVA SOARES 105346 433917003 24 6 06/12/1994

100 WILLIAN DE ALMEIDA SILVA 104815 344182745 24 5 26/06/1980
101 ADRIANO MARTINS 105401 507285621 24 5 08/06/1996
102 ALEXANDRE MONTEIRO DE SOUZA SILVA 104446 367677854 24 5 14/05/1997
103 FABIANA LARISSA FIALHO NUNES SIQUEIRA 104800 520266262 24 5 28/09/1998
104 MARIA LUCIANE VALENCIO MOREIRA 105515 86358263 24 4 15/06/1983
105 ANDERSON ALEXANDRE LOPES 105382 300838104 24 4 19/12/1985
106 JACKELINE ALVES DE ARAUJO PAES 104954 26267130X 24 4 05/02/1987
107 SONIA GONCALVES DE MENEZES 105178 162114990 24 3 19/01/1966
108 ANALU SOARES 105167 249211324 24 2 20/04/1975
109 PAULO ROBERTO SEVERIANO DE OLIVEIRA 103647 401754807 23 7 11/05/1984
110 VILMA DE FATIMA SOARES 105288 78518295 23 6 21/03/1955
111 FRANCISCO REGINALDO PEREIRA PESSOA 105625 290508800 23 6 08/04/1977
112 JAMAICA FELIX MENDES DA SILVA 105514 428690397 23 5 01/09/1993
113 JULIA SOARES DA SILVA 103697 503942042 23 5 30/07/2000
114 AMANDA LEMES BARCELLOS 104127 492570449 23 4 30/05/1993
115 JOSE DE AGUIAR PEREIRA DA SILVA 105516 222510705 23 3 05/11/1974
116 CARINE CATALANO 105550 417975715 23 3 26/09/1981
117 ANDRE SANTANA AMANCIO 105402 360316980 23 3 13/03/1991
118 JULIA PIOLLI DOS SANTOS 105614 382295055 23 3 11/03/1997
119 MICHEL PEREIRA DA SILVA 103831 386396681 23 3 09/07/1998
120 RODRIGO DA SILVA GONCALVES 105567 348217225 22 6 01/03/1984
121 AECIO SILVA DE CASTRO 103545 192834964 22 5 23/04/1969
122 CECILIA MARIA DE BRITO CORREIA 105115 525251066 22 5 16/02/1985
123 LUANA LARISSA DE SOUZA ALMEIDA 104408 15600272 22 5 22/04/1991
124 JULIO CESAR MARQUES 105363 251437619 22 4 27/01/1975
125 JOCASTA PEREIRA DOS SANTOS 104612 414346841 22 4 15/03/1987
126 MARIANA TELES DA SILVA 105397 392766036 22 4 05/07/1998
127 JOAS CRUZEIRO 104530 194305338 22 3 23/07/1970
128 DEBORA BOCCHINO DANTAS 104413 439950272 22 3 07/02/1986
129 JEFFERSON MATOS DA SILVA 104652 34608667x 22 3 31/05/1989
130 FRANCINALDO SILVA CARVALHO 103590 461240348 21 6 09/11/1981
131 ADRIANO BERNARBE AZEVEDO 104337 21e87285 21 5 14/03/1972
132 ROSANGELA DE SOUZA MARQUES LUCIO 105580 230680756 21 5 25/09/1972
133 ANA PAULA DE OLIVEIRA MARTINS 105573 245409531 21 5 30/07/1973
134 FELIPE DE SOUZA ANTONIO 105502 272921373 21 5 13/11/1976
135 MATHEUS FERNANDES DE OLIVEIRA 105365 398781643 21 5 02/11/2000
136 ANTONIO JERONIMO DE SOUZA 104777 9791826 21 4 16/06/1959
137 ALEXANDRA OLIVEIRA 104524 263391024 21 4 09/02/1976
138 VALERIA BERNARDO DA SILVA 104018 297796033 21 4 13/08/1977
139 LENISE FREITAS BORGES 104169 428424338 21 4 16/05/1986
140 CARLOS NASCIMENTO PEREIRA 105556 486286988 21 4 29/03/1993
141 GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA 105620 395890123 21 4 15/04/1998
142 ANA LUCIA DE SOUZA 104479 452897804 21 3 05/01/1983
143 JEAN PINTO BITTENCOURT 104368 451857781 21 3 25/03/1995
144 THAIS CRISTINE DE SOUZA 104193 368022924 21 3 07/05/1995
145 MICHEL MARQUES ESMERIO 105455 257886928 21 2 17/11/1976
146 LUA LAFAYETE SALGADO 105636 413026334 21 2 10/07/1987
147 ANGELICA MARIA DE JESUS CAPIM 105150 397281304 20 6 10/04/2002
148 SERGIO ARAUJO LEITE 104507 13706336 20 5 23/07/1960
149 EDER APARECIDO FERREIRA SEDANO 105347 271915134 20 5 25/01/1983

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento
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150 DEVANIL DOS SANTOS SANTANA 105014 258974576 20 4 25/10/1975
151 CINTIA CARDOSO DOS SANTOS OLIVEIRA 104839 470331082 20 4 07/09/1986
152 LEVI AUGUSTO DE MORAES 105104 19256551 20 4 09/02/1998
153 KATIA REGINA DE OLIVEIRA ROSA. 105469 215576834 20 3 29/11/1970
154 MARIA APARECIDA SANTOS LERIPIO LEITE 105488 297188768 20 3 13/09/1974
155 ALINE MOREIRA DOS SANTOS MOSCON 103674 400654568 20 3 30/12/1986
156 GIULIA MAYER 104669 397996780 20 3 22/01/1996
157 LUANA PRUDENTE 105336 533492385 20 3 24/11/1998
158 MARIA MADALENA CROCE 104159 191321588 20 2 06/01/1970
159 ELIAS ELIZEU DE AZEVEDO 104906 29278062x 20 2 17/03/1978
160 ALEX MOURA SILVA 103820 451303234 19 6 03/06/1996
161 DAVID COSMO DE SOUSA 105142 257080776 19 5 23/06/1971
162 TAIS APARECIDA DE ARAUJO CAMPOS 103859 229998525 19 5 08/06/1978
163 EWERTON EUZEBIO DE JESUS 105623 285664761 19 4 13/02/1980
164 DANIELA SANTOS BASTOS 103987 326740065 19 4 31/05/1980
165 ETEVALDA BRITO DO NASCIMENTO 105037 672451335 19 4 03/07/1982
166 JULIA CRISTIANA CORDEIRO DOS SANTOS 104653 689441538 19 4 15/01/1999
167 MARCELA TAVARES 105443 343536341 19 3 14/03/1981
168 RODRIGO FERREIRA DOURADO 105569 501927335 19 2 19/05/2002
169 ROBERTA CATARINA JONAS DA SILVA 105078 30430685x 18 6 01/09/1980
170 MARIA MADALENA DE SOUZA 105507 331753698 18 6 11/03/1981
171 CLAUDIA MARIA ROSA 104353 306219888 18 4 26/07/1977
172 RODRIGO COELHO GOMES 105255 346851592 18 3 07/03/1979
173 JOB JOAQUIM NUNES NETO 103748 524960173 18 3 11/06/1986
174 MARIA ELISETE DA SILVA OLIVEIRA 105081 133962039 18 2 03/01/1964
175 ROSILENE ROSA DOS SANTOS 105524 283595292 18 2 30/09/1974
176 ALEXSANDRA DE LIMA RAMOS SILVA 105644 60072184x 18 2 01/01/1981
177 PAULA REGINA NOVAIS GALLAN 105033 602251540 18 2 26/01/1994
178 VALDESIA SOUSA DOS ANJOS 103906 383558906 18 1 16/11/1980
179 JOAO PAULO MIGUEL DE OLIVEIRA 104124 289483414 17 4 28/02/1980
180 HUGO APARECIDO OLIVEIRA 104449 400320903 17 4 27/10/1984
181 LEDA PEREIRA VIEIRA 105199 413091909 17 4 15/07/1986
182 MARCELO TIMOTEO DO AMARAL LEITE 104459 226322920 17 3 18/07/1973
183 RENILDA ALCANTARA DA SILVA 104346 296357911 17 3 29/08/1977
184 ALANA CAROLINE SILVA DE SOUZA MIRANDA 105005 492583584 17 1 06/07/1993
185 EMILY CARDOSO DA SILVA 105475 484447403 16 4 27/04/1992
186 EDUARDO DE SOUZA RAMOS 104606 286714942 16 1 11/06/1975
187 CLAUDOMIRO AUGUSTO DA SILVA 105446 220006416 15 5 01/02/1972
188 JOAO LUCAS DE ANDRADE SALES 105537 473588018 15 4 20/04/1991
189 ELISABETH RIBEIRO DA SILVA 103571 184356234 15 3 08/07/1968
190 CIRLENE CRISTINA VALERES DE FREITAS 103625 341143376 15 2 05/02/1983
191 NERIOMAR MOREIRA DA SILVA 105302 243825985 14 4 04/04/1975
192 ELENITA DA SILVA FERREIRA 104197 283773364 14 3 24/10/1977
193 ROBERTO MULLER GOMES SANTOS 103938 44272469x 14 2 14/12/1987
194 KEVIN DA SILVA SANTOS 104596 601078421 13 2 11/09/2001
195 PAOLA VIEIRA MARTINS 104161 476748379 12 2 22/07/1991
196 ALINE APARECIDA DE FREITAS COUTINHO GALEOTTI 105552 32674211 10 2 27/04/1980
197 SUENIA JOAO LIMA NHAGA 105315 66648417x 10 2 31/03/1986

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Relações Internacionais / Urbanismo / Política e Sociedade Brasileira

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 DIOGO AUGUSTO NOBREGA 104603 433407001 32 8 01/03/1985
2 LUCAS MODESTO DANTAS E SILVA 103978 374554043 32 8 07/01/1999
3 JULIA MESQUITA SANTOS DE JESUS 104994 544520130 32 5 11/03/2002
4 JOAO VITOR BORTOLETO 105334 480067168 31 5 21/02/1992
5 RODRIGO DE ARAUJO MERIDA SANCHES 105609 486584586 30 7 20/07/1992
6 JOSE RICARDO ROMUALDO 104375 239681587 30 6 24/02/1975
7 LARA JOGAIB NUNES 104682 125372300 30 6 18/04/1983
8 DEBORA SANTOS DE ALENCAR 104624 493029679 30 6 21/03/1993
9 RICARDO MOURA 104228 229822575 29 7 05/04/1973

10 JANAINA FRANZONI CAETANO 105320 270984268 29 7 19/02/1980
11 MICHELLE BILBAO 104558 427633801 29 5 16/11/1983
12 MAYARA SILVA DANTAS 103707 384256752 29 4 27/06/2000
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13 CARLOS VALADARES COELHO JUNIOR 105519 264799689 28 6 05/03/1978
14 FLANY TOLEDO 105293 222733949 28 5 09/02/1974
15 GUILHERME GOTARDE OTTONI PINTO 105433 499986192 28 4 11/05/1996
16 VICTOR KAIQUE DA SILVA GUEDES 105140 386299833 27 7 16/04/1997
17 MERILIN ROSE SOARES BELLIDO 105047 289023142 27 6 10/06/1978
18 ALEXANDRO FABIO MACHADO 105538 334397492 27 6 06/07/1982
19 EDSON PEDRO DA SILVA 104878 248106946 27 5 31/03/1974
20 LUCAS GARCIA GIACON 104735 353115691 26 7 17/02/1993
21 ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 104903 222453059 26 6 16/05/1973
22 PAMELLA EVANGELISTA PIVA 103592 427763320 26 6 25/11/1987
23 DEBORA CAJE YAMAMOTO 105364 39390507x 26 6 26/11/1996
24 JOSE NILTON LIMA FERNANDES 103700 184189081 26 5 13/05/1970
25 GABRIEL AUGUSTO VIEIRA NUNES LAPORTA 105554 473089142 26 4 29/08/1990
26 VIVIANE MOTTA NIEBUS 103921 251319441 26 3 06/12/1973
27 JOAO MARCIO DE SOUZA 105472 287688100 25 6 14/08/1978
28 ROBSON LEITE 105517 321937594 25 6 03/11/1979
29 GABRIEL BARROS DA SILVA 105060 398467080 25 6 18/09/1991
30 FERNANDA DE COLLA MOREIRA 105171 489724437 25 6 20/01/1993
31 GABRIELA FERACINI BATISTA 104664 601710812 25 6 28/06/2000
32 LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 104677 350916615 25 5 07/01/1994
33 ITALO INACIO DOS SANTOS 103738 169603386 25 4 15/06/1965
34 MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA 105022 37068675 25 4 19/02/1967
35 ANA CAROLINA CABRERA 104551 582452168 25 3 19/12/2002
36 INGRID ROCHA DOS SANTOS 104794 531376665 24 7 17/02/1998
37 ADRIANO ALVES AMORIM 105574 52769566X 24 6 15/08/1973
38 FLAVIO DE ARRUDA SARON 104373 334235698 24 6 03/04/1987
39 FABIANA DA SILVA SOARES 105346 433917003 24 6 06/12/1994
40 WILLIAN DE ALMEIDA SILVA 104815 344182745 24 5 26/06/1980
41 ADRIANO MARTINS 105401 507285621 24 5 08/06/1996
42 ALEXANDRE MONTEIRO DE SOUZA SILVA 104446 367677854 24 5 14/05/1997
43 PAULO ROBERTO SEVERIANO DE OLIVEIRA 103647 401754807 23 7 11/05/1984
44 JOSE DE AGUIAR PEREIRA DA SILVA 105516 222510705 23 3 05/11/1974
45 ANDRE SANTANA AMANCIO 105402 360316980 23 3 13/03/1991
46 JULIA PIOLLI DOS SANTOS 105614 382295055 23 3 11/03/1997
47 MICHEL PEREIRA DA SILVA 103831 386396681 23 3 09/07/1998
48 RODRIGO DA SILVA GONCALVES 105567 348217225 22 6 01/03/1984
49 CECILIA MARIA DE BRITO CORREIA 105115 525251066 22 5 16/02/1985
50 MARIANA TELES DA SILVA 105397 392766036 22 4 05/07/1998
51 JEFFERSON MATOS DA SILVA 104652 34608667x 22 3 31/05/1989
52 FRANCINALDO SILVA CARVALHO 103590 461240348 21 6 09/11/1981
53 ADRIANO BERNARBE AZEVEDO 104337 21e87285 21 5 14/03/1972
54 ANA PAULA DE OLIVEIRA MARTINS 105573 245409531 21 5 30/07/1973
55 FELIPE DE SOUZA ANTONIO 105502 272921373 21 5 13/11/1976
56 MATHEUS FERNANDES DE OLIVEIRA 105365 398781643 21 5 02/11/2000
57 ANTONIO JERONIMO DE SOUZA 104777 9791826 21 4 16/06/1959
58 GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA 105620 395890123 21 4 15/04/1998
59 JEAN PINTO BITTENCOURT 104368 451857781 21 3 25/03/1995
60 THAIS CRISTINE DE SOUZA 104193 368022924 21 3 07/05/1995
61 ANGELICA MARIA DE JESUS CAPIM 105150 397281304 20 6 10/04/2002
62 SERGIO ARAUJO LEITE 104507 13706336 20 5 23/07/1960
63 EDER APARECIDO FERREIRA SEDANO 105347 271915134 20 5 25/01/1983
64 LEVI AUGUSTO DE MORAES 105104 19256551 20 4 09/02/1998
65 KATIA REGINA DE OLIVEIRA ROSA. 105469 215576834 20 3 29/11/1970
66 MARIA APARECIDA SANTOS LERIPIO LEITE 105488 297188768 20 3 13/09/1974
67 LUANA PRUDENTE 105336 533492385 20 3 24/11/1998
68 ELIAS ELIZEU DE AZEVEDO 104906 29278062x 20 2 17/03/1978
69 DAVID COSMO DE SOUSA 105142 257080776 19 5 23/06/1971
70 EWERTON EUZEBIO DE JESUS 105623 285664761 19 4 13/02/1980
71 JULIA CRISTIANA CORDEIRO DOS SANTOS 104653 689441538 19 4 15/01/1999
72 CLAUDIA MARIA ROSA 104353 306219888 18 4 26/07/1977
73 RODRIGO COELHO GOMES 105255 346851592 18 3 07/03/1979
74 JOB JOAQUIM NUNES NETO 103748 524960173 18 3 11/06/1986
75 VALDESIA SOUSA DOS ANJOS 103906 383558906 18 1 16/11/1980
76 JOAO PAULO MIGUEL DE OLIVEIRA 104124 289483414 17 4 28/02/1980
77 HUGO APARECIDO OLIVEIRA 104449 400320903 17 4 27/10/1984

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento
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78 MARCELO TIMOTEO DO AMARAL LEITE 104459 226322920 17 3 18/07/1973
79 EMILY CARDOSO DA SILVA 105475 484447403 16 4 27/04/1992
80 ELISABETH RIBEIRO DA SILVA 103571 184356234 15 3 08/07/1968
81 CIRLENE CRISTINA VALERES DE FREITAS 103625 341143376 15 2 05/02/1983
82 NERIOMAR MOREIRA DA SILVA 105302 243825985 14 4 04/04/1975
83 ALINE APARECIDA DE FREITAS COUTINHO GALEOTTI 105552 32674211 10 2 27/04/1980

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

FIEB - Saúde, Ambiente e Qualidade de Vida

Classificação Nome Inscrição RG Nota Específico Data de
Nascimento

1 STEPHANIE CRISTINE CARVALHO DOS SANTOS 103585 460241448 35 10 12/08/1989
2 LUCIANO INDIG BONGIOVANNI 105544 33621439x 34 8 14/08/1987
3 GIRENA FERNANDES RAMALHO 104699 4177901 34 7 14/03/1986
4 RICARDO MARQUES BARBOSA 104929 34922857 33 8 17/10/1986
5 ROBERTO TAVARES RODRIGUES 105358 41306086X 31 8 18/10/1983
6 GISIELE SCHENEMANN 103795 633619735 31 8 17/12/1992
7 VERGINIA APARECIDA DE ARAUJO 105436 232744786 30 7 22/06/1971
8 DANIEL AUGUSTO CAMPOS DE SIQUEIRA 104708 481090745 30 7 26/07/1991
9 LORENZO DE MICHELI 105287 161355444 30 6 16/01/1968

10 NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA 105181 234562663 29 9 31/05/1971
11 LUANE TEREZA SANTOS DE ALMEIDA 105344 532807303 29 7 07/01/1996
12 JOSE ORLANDO CRUZ OLIVEIRA 105238 181181988 29 6 15/01/1969
13 URSULA DOS SANTOS LOPEZ 104275 689221307 29 5 08/08/1993
14 FABIO ALEXANDRE DE FREITAS PESSUTO 105353 22524520 28 5 13/05/1975
15 TABATA CRISTINA MACEDO 103872 373963877 28 4 09/04/1996
16 ROBERTO TOLAINI 104135 37396383x 27 8 31/12/1996
17 DAVI KIYOSHI INOUE 105533 208717146 27 7 30/06/1969
18 ARTUR SINKO YONAMINE 105557 143610296 26 5 16/05/1964
19 LUCILA ELAINE SAMPAIO CARNELOS 105495 337166742 25 5 14/09/1989
20 FABIO MENDES 104723 200258618 23 6 13/08/1970
21 FRANCISCO MATEUS ALVES DE SOUSA 104430 692826130 23 6 09/11/1996
22 MARIA SHIRLEIDE CAVALCANTE TENORIO SOUTO 105491 6664407514 23 5 09/04/1993
23 MARCEL YUKI FUJITA 104164 281276018 22 6 12/04/1979
24 KARINE MIRANDA BEZERRA 104976 466636969 21 5 05/03/1990
25 SONIA ELISABETE ALVES DE LIMA WILL 105109 192371733 21 3 02/01/1968
26 DAYANA RAYANE DA MASSENA BARBOSA 105007 520415255 20 5 03/08/1997
27 EDJANE ANGELO DE BARROS 104340 388121269 20 4 26/09/1979
28 JUAN JOSE JIMENEZ GARCIA 105587 620011129 19 4 23/01/1971
29 CAIQUE GOTARDE OTTONI PINTO 105441 503441478 19 4 01/06/2000
30 BERNARDETE DA SILVA BERNARDO 105039 5033448 19 3 18/02/1982
31 FERNANDA BARROS 103758 237573659 16 2 17/03/1974
32 CRISTIANO APARECIDO MARTINS OLIVEIRA 105214 258853256 10 4 07/07/1975
33 MARIA SONIA FREIRE DE ANDRADE 104998 3673815 10 1 01/06/1994

FIEB - Séries Iniciais - PEB I

Classificação Nome Inscrição RG Nota Pedagógico Data de
Nascimento

1 ALESSANDRA APARECIDA SILVA 104502 332499108 36 16 02/11/1980
2 FLAVIA CRISTINA PEIXOTO CHAVES 104560 343931175 34 16 21/11/1989
3 AGRAILTON DA SILVA PALMEIRA 104307 254383701 31 16 25/02/1975
4 MARCIA MANGELA FRANCISCO 103928 261823322 31 16 23/01/1978
5 GRACIELLEN GOMES DA SILVA 105497 350907663 31 16 01/01/1987
6 GIUCINEIDE DE CARVALHO 103907 324667541 30 18 14/06/1977
7 LUCELIA LUCIA DE OLIVEIRA REIS 103917 426576354 30 17 28/07/1986
8 TAMIRES JESSICA RAMOS DA SILVA 105017 507657172 29 17 21/12/1990
9 REGINALDO DE ARAUJO 105451 246106347 29 16 08/06/1976

10 ADRIANA NOVAIS NASCIMENTO 104398 346165027 29 16 23/04/1983
11 LAIS FERNANDA FINETTI 105621 37834173x 29 15 13/02/1991
12 ERIKA LAFRATTA SPADA 104123 427577883 28 17 16/04/1983
13 NATANNY CRISTINA GOMES MARQUES 105595 359794634 28 17 19/11/1990
14 ANDRESSA SOUSA PORCINO 105638 365563791 28 16 22/03/1993
15 ALECSANDRA P.J. GOMES 103775 374936432 28 15 19/10/1974
16 MARCIO LEITE RANGON 105304 171816237 28 13 14/12/1969
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17 NADYA DA SILVA SEKI 105642 380045643 27 17 20/03/2002
18 JANAINA SARTAUSKIS LUDITZA 103731 201734394 26 13 28/12/1973
19 MONICA MORAIS COSTA 103562 366020882 26 13 28/03/1996
20 LUMA BANDEIRA POEYS GAGLIANONE 104956 211586599 25 16 10/06/1987
21 LUCIANA NUNES DA SILVA 105349 298146290 25 15 14/10/1977
22 JESSICA PINHEIRO CHAVES 103540 476067327 25 15 25/10/1991
23 CARLA SANETLLA NOVAES RIOS 105360 404688494 25 13 11/11/1986
24 DIEGO AMBROSIO 104621 558054791 25 13 28/06/1999
25 ALESSANDRA BONFIM BESERRA 105379 300583588 25 12 08/04/1978
26 EDNA GOMES DA SILVA GUIMARAES 103673 303273926 25 12 11/04/1978
27 CATIA RODRIGUES PEREIRA 105303 305606852 25 12 11/07/1983
28 BRUNA CELOTE VIEIRA 104588 379805637 25 12 24/07/1996
29 CLAUDINEIA BORGES DE SOUSA 104451 352438356 24 15 01/10/1980
30 CATIA DE OLIVEIRA RIBEIRO BERNARDES 105487 270473245 24 14 04/09/1976
31 CARLA CRISTINA CORREA AMORIM PEDROSO 105505 322748859 24 14 20/06/1982
32 DANIELE LOURENCO CORREIA 104709 438290665 24 14 24/01/1988
33 ERICA VIANA CHAGAS 104262 298141826 24 14 26/05/1989
34 KARINA CAMARGO TEIXEIRA 103542 346060473 24 14 18/03/1993
35 ADRIANA DE LOURDES COSTA 104211 3574105 24 13 19/03/1966
36 FULVIA MOREIRA GOMES 105218 288353973 24 13 22/09/1978
37 REGIANE DOS SANTOS CARRICO 104501 271653358 24 12 20/11/1980
38 BRUNA APARECIDA GONCALVES 103825 472836766 23 16 23/09/1990
39 DANIELE DA GAMA ALVES DA SILVA 105086 479982909 23 15 23/08/1991
40 ROBERTA RINALDI DE OLIVEIRA 103557 433574641 23 14 10/04/1983
41 NADILANIA LEMOS LEITE 104763 196887318 23 13 19/11/1968
42 CARLA DE FATIMA AUGUSTO 105341 10313388 23 13 26/08/1977
43 MARIA DAS GRACAS FILGUEIRA SANTOS 105170 502287044 23 12 26/12/1981
44 SAMUEL CALO DE SOUZA 105011 629689362 23 12 27/02/1993
45 MAIARA INGRIDI DA ROSA 105235 493165204 23 12 25/04/1993
46 KANANDA SILVA PIMENTEL 103934 3486765 23 11 02/05/1996
47 GISELE CANDIDO DA COSTA 105050 418246944 22 14 21/07/1981
48 MICHELE APARECIDA DE SOUZA CUNHA 104947 417138817 22 14 18/06/1987
49 FERNANDA DOS SANTOS LIMA 105437 298226625 22 12 14/08/1977
50 CAMILA COLOMBO PERMAGNANI SILVA 104846 468128682 22 12 22/09/1989
51 TATIANE ANDRE DE MATOS 105438 481428161 22 12 05/07/1991
52 NATALIA MOREIRA BATISTA 105055 399062671 22 12 25/04/1996
53 VERONICA ALVES DA SILVA RAMAZZOTTI 105613 26513495 22 11 01/04/1977
54 KAROLINE ARAUJO DE ALMEIDA HOLANDA 105267 395330452 22 11 29/08/1998
55 MARIA APARECIDA ALVES FIGUEIREDO PORTO 104564 5076400019 21 13 04/07/1970
56 LUCIANA SILVESTRE 105208 328713545 21 12 08/06/1986
57 LUCAS DOS SANTOS MOMI 103553 380929235 21 11 28/04/2001
58 ANGELA MARIA BASILIO VIEIRA 103892 270916763 21 8 24/08/1974
59 LEANDRA DE FREITAS 104038 271514723 20 13 18/09/1975
60 JOYCE MORAES ALVES BEZERRA 105280 370544547 20 13 06/10/1995
61 DEBORA PEREIRA DE SOIZA 104537 424311598 20 12 04/05/1984
62 NATHALIA ARNEIRO DA COSTA SOBREIRA 104868 458692372 20 12 29/08/1995
63 MARIA INES DA SILVA CHAGAS 105070 185699911 20 11 18/08/1969
64 MERLI MARI GONCALVES RODRIGUES 105416 91534045 20 8 29/06/1959
65 LUCIANA GUIMARAES LIMA JARDIM 105182 243791793 19 13 25/04/1975
66 ANDREA DE PAULA CASTRO 105474 294117659 19 13 22/07/1977
67 CATIA CILENE PALERMO AZEREDO 105145 221282762 19 12 01/03/1973
68 MARIA CHAVES LIMA VIEIRA 104005 288830829 19 12 28/09/1976
69 MARIO LUCIO VIEIRA DOS SANTOS 105442 155198361 19 11 20/08/1959
70 ROSEMEIRE ALVES DE SOUZA 105065 256987683 19 11 08/09/1973
71 VANESSA NOGUEIRA DE BARROS SALUSTIANO 104672 402445247 19 11 01/05/1988
72 SAMARA CABRAL BELMIRO 105398 367609368 19 11 09/09/1998
73 CLAUDIA APARECIDA PORFIRIO DOS SANTOS 105602 22561134X 19 10 25/08/1971
74 GLAUCIA REGINA CERQUEIRA PARINI 105110 347628138 19 9 17/05/1982
75 ANA PAULA DA ROCHA 104977 521543435 19 9 13/09/1996
76 APARECIDA MICAELE VIANA DA SILVA 105123 488120330 18 11 04/10/1992
77 ELIANE AMARAL FERREIRA 105417 232995746 18 10 10/03/1975
78 JUSSARA FERNANDES DA SILVA ARAUJO 104471 363186402 17 12 06/01/1981
79 CLAUDIA DA SILVA 105462 205668902 17 11 11/03/1971
80 MARIANE MARQUES LEAO DE MELO GODINHO 105450 352826678 17 11 14/01/1983
81 IANDNI CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 104838 380567325 17 11 13/03/1998
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82 JARLANE DE SOUSA FIGUEIREDO 104288 383904596 17 10 24/10/1985
83 CIBELE APARECIDA FERREIRA CAMARA 103821 303692340 17 9 07/10/1977
84 PATRICIA BARROS DE OLIVEIRA 104504 41336317x 17 9 11/09/1985
85 ANA PAULA GOMES MOURA 104270 326059015 16 11 08/03/1983
86 VALERIA ELIANE CARDOSO 104997 332248331 16 10 03/02/1978
87 LENI DOS SANTOS 105331 354849517 16 9 01/05/1975
88 RENATA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA 103729 202908008 16 9 19/09/1984
89 CRISTIANE REGINA RODRIGUES 105216 299907119 16 8 05/01/1978
90 NAJILA ALEXANDRE ROLIM BESERRA 104901 407377505 16 8 21/05/1982
91 PATRICIA PNF PARISI 105478 245850971 15 10 14/10/1974
92 ELIENEIDE LEITE DE BRITO 105521 221284357 15 9 24/07/1971
93 MAGDALA VERCOSA ALBUQUERQUE CRUZ OLIVEIRA 105570 26551308X 15 8 12/06/1973
94 IBEGI MORI MARQUES DA SILVA SOUZA 105252 186445659 15 7 27/09/1965
95 MAILSA SILVA DE SALES 105035 530300990 14 10 03/10/1976
96 VANESSA CARRALERO ROTELLI 104322 308611330 14 8 01/04/1978
97 JOCICLEIDE LACERDA MACHADO 105612 461287079 14 7 22/07/1982
98 MAIELE FLAVIA TOMAZ GALBIATTI 104789 36659381x 14 6 24/08/1997
99 DENIZE PIRES DA SILVA 104370 196095438 13 8 25/07/1971

100 REGIANE CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 105467 186147387 13 8 26/09/1971
101 JOSIANA DE SOUZA SANTOS 105434 526745198 13 8 25/04/1988
102 IOLANDA NUNES DA COSTA 103746 531382047 13 7 13/11/1999
103 WELLINGTON MIRANDA DE MELO 103789 490634680 13 5 31/01/1993
104 CLAUDIA APARECIDA DEL NERO 105618 248525682 12 8 07/12/1971
105 AMANDA ALVES GUIMARAES BERSSANIN 105205 438034867 12 7 09/04/1987
106 GISELE GAVA SAO PEDRO 105594 221381296 11 6 09/07/1972
107 JULIANE SERVULO PINHEIRO SANTOS 104097 538786346 11 6 31/12/1999
108 FERNANDA ARAGAO ASAKURA 105036 294288089 9 6 21/12/1976
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